
Valdības rīkojumi vm pavBts.'
Rīkojums.

Pēc likvidācijas nobeigšanas atsvabinu
ar finanču ministra 1925. g. 3. aprīļa
rīkojumu („Valdības Vēstnesis" 1925. g.
77. num.) ieceltos -Krievu kuģniecības
un tirdzniecības biedrības likvidācijas
komisijas:

priekšēdētāju Jāni Volkovu
un locekļus: Robertu Bērziņu,

Konstantīnu Vi Īdi
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniecībar un rūpniecības

departamenta direktors B. Pavasars.

276. lēmums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību,' savienību un politisko organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„VaId. Vēstn." 1934. g. 163. numurā),
146. pantu, atceļu no ieņemamiem ama-
tiem Vestienas 2. lopkopības pār-
raudzības biedrības valdes priekšsē-
dētāju Pēteri Dzeni un revīzijas komisijas
locekli Kārli Grīsli un ieceļu _ viņu vietā:
par biedrības valdes priekšsēdētaju

^ Jāni
Vālodzi un revīzijas komisijas locekli Pē-
teri Āboliņu.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

281. lēmums.
1935. g. 19. februāri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. n.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām interesēm
Siguldas un apkārtnes mednieku
biedrību „Mednieks", kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju — Arnoldu Anņenu un lo-
cekļiem: Jāni Zālīti un Augustu Lapiņu;
likvidācijas komisijas sēdeklis — Siguldā,
Saules ielā 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 12. janvāra lē-

mumu par politiskās organizācijas ,,Jaunā
zemnieku apvienība" slēgšanu un lik-
vidācijas komisijas iecelšanu (,,Valdības
Vēstneša" 1935. g. 14. num.), pārceļu
politiskās organizācijas , Jaunā zemnieku
apvienība" likvidācijas komisijas sēdekli
no Bruņinieku ielas 33 uz Bruņinieku
ielu 16, dz. 4, Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.

' Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits

Lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 18. janvāra

lēmumu par Bezpartejiskās politiskās orga-
nizācijas ,,Achduth" slēgšanu un likvi-
dācijas komisijas iecelšanu (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 21. num.), 1935. g. 19. februārī
pārceļu Bezpartejiskās politiskās organi-
zācijas „Achduth" likvidācijas komisijas
sēdekli no Valdemāra ielās 33 uz Lāč-
plēša ielu 1, dz. 3, Rīgā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmifs.

Rīkojums
Dažas aptiekas ar aizsargātu nosaukumu

parakstītos preparātus atvieto ar iden-
tiskiem preparātiem, p^a'ta'^V/tTrrpec
aptieku manuāla, \9tiib. g. pārgrozījumos
ū& t^f/Mnīajumos uzņemtiem priekšraks-
tiem. Farmācijas pārvalde uzdod visām
aptiekām stingri ievērot ārstniecības no-
likuma (1905. g. izd.) 389. panta un
„Vald. Vēstn." 1933. g. 268. num. izslu-
dināto noteikumu par farmaceitisko pre-
parātu ar aizsargātu nosaukumu ražošanu
un ievešanu no ārzemēm 8. panta notei-
kumus.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Apstiprinu
1935. g. 15. februārī.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Pārgrozījumi noteikumos
par farmaceitisku preparātu ar aizsargātu
nosaukumu ražošanu un ievešanu no

ārzemēm.
Noteikumi par farmaceitisko preparātu

ar aizsargātu nosaukumu ražošanu un
ievešanu no ārzemēm, izsludin. „Vald.
Vēstn." 1933. g. 268. num., 5. un 6. pantu
izteikt šādi:

5. Komisija izskata pastāvošo iekšze-
mes un ārzemju farmaceitisko preparātu
ar aizsargātiem nosaukumiem sarakstus,
strīpo no šiem sarakstiem nelietderīgos,
nevērtīgos un nevajadzīgos preparātus un
sakārto preparātus 3 grupās: pirmā, otrā
un trešā. Pirmā grupā ieskaitāmi pre-
parāti, kurus atļauts izsniegt patērētājiem
tikai pēc ārstu receptēm,_ bet otrā un trešā
grupā ieskaitāmi preparāti, kurus atļauts
izsniegt bez ārstu receptēm.

6. "Pirmās un otrās grupas preparātus
atļauts reklamēt tikai medicīnas vai far-
mācijas žurnālos.

Trešās grupas preparātus reklamēt kā
speciālos izdevumos, tā vispārējā presē
var tikai ar Farmācijas pārvaldes atļauju,
saziņā ar Veselības departamentu vai
Veterinārpārvaldi.

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Finanču ministrs L. Ēķis paskaidro:

,,Biržas un finanču aprindās izplatījušās
baumas, it kā A/S ,,Rīgas tirgotāju
banka" (Doma laukumā) būtu nonākusi
grūtībās vai viņai tādas grūtības drau-
dētu. Sakarā ar to varu paziņot, ka
valdība nekādos apstākļos nepieļaus
neviena lielāka uzņēmuma, sevišķi naudas
iestādes sabrukumu vai nonākšanu nepār-
varamās grūtībās. Valdība nekādā ziņā
nepieļaus tādu apstākļu rašanos, kādos
varētu celties zaudējumi plašākām aprin-
dām, kas dibināti radījušas uzticību mūsu
solidām naudas iestādēm.

A/S ,,Rīgas tirgotāju banka" lietā esmu
spēris soļus, kas pilnīgi pasargā visas
ieinteresētās aprindas, un valodām un
baumām par bankas grūto stāvokli šai
sakarībā nav nekāda pamata."

Paziņojums.
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kamera paziņo, ka, pamatojoties uz finanču
ministra š. g. 13. februāra lēmumu (izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." š. g. 15. februāra
39. numurā), tā uzsāks dzēst zīmog-
markas, skaitot no š. g. 1. marta kameras
telpās, L. Smilšu ielā 19/21.

Rīgā, 1935. g. 22. februāri.
Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

- 'Ģenerālsekretāra "v. i. A. 2aTts;

Brīdinājums.
Rīgas ostas valde aizrāda braucējiem

un pa ledu gājējiem Daugavā, tās attekās
un Ķīšezerā, ka ledus tagadējā atkusnī ir
palicis satiksmei nedrošs un tuvākā
laikā tiks uzlauzts.

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis A. Brunnaus.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 34. numurā

iespiestais 65. rīkojums „par pārgrozībām,
valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifā" izlabojams šādi:

1) 4. § 3.a rindkopas beigās iespiestā:
,,... pēc šā tarifa 2. § A nodalījumā..."
vietā jābūt ,,... pēc šā tarifa 3. § A no-
dalījumā ..." .

2) 4. § 4. punkta 5. rindkopas beigās
iespiesta: ,,... 4 mēn. biļetes cena —
1 mēn. biļetes cena" jābūt ,,... 4 mēn.

biļetes cena -ļ- 1 mēn. biļetes cena".
3) 7. § 3. punktā 4. rindkopā grozīju-

mos iespiesto vārdu: ,,kas sākams vār-
diem" vietā jābūt . . . ,,kas sākas
vārdiem:"

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71.. 841. līdz
845. p. un saskaņā ar savu lēmumu, meklē
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. apvainoto Mārtiņu
Gusta dēlu K i r š b a u m u, dzim. 1902. g.
29. martā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, bez mazākas kavēšanās jāpaziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1935. g. 21. februārī. 134.
Miertiesnesis Robežnieks.

Meklēt izbeigto personu 1503. saraksts.
34368. Auka Teodors. 39690/33.
34369. Doktorans Ignats. 43893/34.
34370. Feodorovs Afanasijs. 4033433.
34371. Jansons Ernests. 44405 34.
34372. Jermolajevs Anjsims. 44479 34.
34373. Mergups Augusts. 44716/34.
34374. Praulinš Alfrēds. 44827/34.
34375. Zelins Gustavs. 45261 35.
34376. Stivriņš Aloizs. 44784 34.

1935. g. 21. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns..

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3"mēn 6,— l /2 gadu .... 10.—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. , . —,10

Latvijas valdības jggm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^ļ 'rĒkŠsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^j^^^^^ Kantoris un ekspediciia:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ~7t^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valsts Prezidenta rīkojums.
Rīkojums par Krievu kuģniec. un tirdzn.

biedr. likvidācijas komisijas darbības
izbeigšanu.

Lēmums par pārmaiņām Vestienas 2. lop-
kopības pārraudzības biedrības valdē.

Lēmums par Siguldas un apkārtnes med-
nieku biedrības ,,Mednieks" slēgšanu.

Lēmumi par likvidācijas komisiju sēdekļu
pārcelšanu.

Rīkojums aptiekām par Ārstn. nolik.
389. p. un noteik. par farmac. prepa-
rātu ar aizsargātu nosaukumu ražo-
šanu un ievešanu ievērošanu.

Pārgrozījumi noteikumos par farmacei-
tisku preparātu ar aizsargātu no-
saukumu ražošanu un ievešanu no
ārzemēm.

Valsts Prezidenta 247. rīkojums
1935. g. 23. februārī.

Atļauju ārkārtējam sūtnim un pilnva-
rotam ministram Dr Olģerdam Grosval-
dam nēsāt viņam piešķirto Ungārijas
Nopelnu krusta I šķiru un Austrijas
Nopelnu ordeņa lielkrustu, dzelzceļu gal-
venajam direktoram Kārlim Bļodniekam
Lietavas Ģedimina II šķiras ordeni un
publicistam Otto Nonācām Igaunijas
Ērgļa III šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Meklējamo personu 712. saraksts.
(Beigas.) .

45330. Itkins Zāmuels Iciga d., dzim. 1905. g.
14. X. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g.
15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesaukšanu
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbil-
dības un nogādājams karaklausības izpildīšanai
vietējā kara apr. tuvākā karaklausības komis.
sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45331. Rubinšteins Jankels Benciona d., dzim.
1912. g. 18. III. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz ie-
saukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogādājams karaklausības
izpildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45332. Jakubovičs Faivušs-Rubins Izraeļa-
Leibas d., dzim. 1912. g. 27. II. Meklē Rīgas
kara apr. priekšn. ar 1934. g. 15. XII r. 38761;
nav ieradies uz iesaukšanu 1934. g. kārtējā ie-
saukumā. Saucams pie atbildības un nogādājams
karaklausības izpildīšanai vietējā kara apr. tu-
vākā karaklausības komis. sēdē līdz ar personas
dokumentiem.

45333. Drujāns Dāvids Leva d., dzim. 1912. g.
16. VI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g.
15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesaukšanu
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbil-
dības un nogād. karakl. izpild. viet. kafa apr.
tuv. karakl. kom. sēdē līdz ar personas doku-
mentiem.

45334. Gurevics Zālamans Ābrama d., dzim.
1912. g. 14. VII. Meklē Rīgas kafa apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz ie-
saukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogādājams karaklausības
izpildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45335. Donchins Tuvijs, dzim. 1912. g. 8. XI.
Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g. 15. XII
r. 38761; nav ' ieradies uz iesaukšanu 1934. g.
'Auleja V&ļi.'.k.u.mā. Saucams pie atbild, un nogād.
karaklausības izp. v' ft'fiļā kara apr. tuv. karaklau-
sības komis. sēdē līdz ar pefsOT&s dokumentiem.

45336. Andaburskis Teodors, dzim. 1909. g.
22. XII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar
1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesauk-
šanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie
atbild, un nogād. karakl. izpild. vietējā kara apr.
tuv. karakl. komis. sēdē līdz ar personas doku-
mentiem.

45337. Braude Efraims-Uri, dzim. 1912. g.
9. VIII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g.
15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesaukšanu
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbild,
un nogād. karakl. izpild. vietējā kara apr. tuvākā
karakl. komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45338. Velvigs Vilhelms-Kārlis Kārla d., dzim.
1912. g. 7. X. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar

. 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesauk-
šanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbild, un nogād. karakl. izpild. vietējā kara
apr. tuvākā karakl. komis. sēdē līdz ar personas
dokumentiem.

43339. Ratuts Heinrichs Abrāma d., dzim.
1912. g. 3. III. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz ie-
saukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbild, un nogād. karakl. izpild. vietējā kara
apr. tuv. karakl. komis. sēdē līdz ar personas
dokumentiem.

45340. Zemlers Gotlībs, dzim. 1912. g. 22. VII.
Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g. 15. XII
r. 38761; nav ieradies uz iesaukšanu 1934. g.
kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbild, un nogād.
karakl. izpild. vietējā kara apr. tuv. karaklaus.
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45341. Derožinskis (Deroschinskv) Teodors,
dzim. 1912. g. 23. VIII. Meklē Rīgas kara apr.
priekšn. ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies
uz iesaukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Sau-
cams pie atbildības un nogād. karaklaus. izpild.
vietējā kara apr. tuvākā karakl. komis. sēdē līdz
ar personas dokumentiem.

45342. Labunskis Tadeušs Leona d., dzim.
1912. g. 6. XI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar
1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesauk-

šanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie
atbild, un nogād. karakl. izpild. vietējā kara apr.
tuvākā karakl. komis. sēdē līdz ar personas doku-
mentiem.

45343. Šneiders Arvīds-Alfrēds Jāna-Alberta
dēls, dzim. 1912. g. 20. X. Meklē Rīgas kara
apr. priekšn. ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav
ieradies uz iesaukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā.
Saucams pie atbild, un nogād. karakl. izpild.
vietējā kara apr. tuvākā karakl. komis. sēdē līdz
ar personas dokumentiem.

45344. Geikins Eduards Miķeļa d., dzim.
1912. g. 23. II. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz ie-
sākšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbild, un nog. karakl. izpild. vietējā kara
apr. tuvākā karakl. komis. sēdē līdz ar personas
dokumentiem.

45345. Slonimskis Michails Ābrama d., dzim.
(912. g. 16. VII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesauk-
šanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie
atbild, un nogād. karakl. izpild. vietējā kara apr.
tuvākā karakl. komis. sēdē līdz ar personas do-
kumentiem.



45346. Tīzenhauzens Berends. dzim. 1912. g.
11. XII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g.
15. XII r. 38761; nav ieradies uz iesaukšanu
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbild.
un nogād. karakl. izpild. vietējā kafa apr. tuvākā
karaklausības ko mis. sēdē līdz ar personas doku-
mentiem.

45347. Rēpers Hjalmars Roberta d., dzim.
1912. g. 24. III. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz ie-
saukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogād. karakl. izpildīšanai
vietējā kafa apr. tuvākā kafakl. komis.sēdē
līdz ar personas dokumentiem.

45348. Šenfelds Alfrēds Oļģerta d., dzim.
1912. g. 20. V. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar
1934. g. 15.'XII r. 38761; nav ieradies uz iesauk-
šanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie
atbild, un nogād. kafakl. izpild. vietējā kafa
apr. tuv. kafakl. komis. sēdē līdz ar personas
dokumentiem.

45349. Nebokats Johans-Eižens Juliusa d.,
dzim. 1908. g. 9. IX. Meklē Rīgas kafa apr.
priekšn. ar 1934. g. 15. XII r. 38761; kam
iesaukšana bija atlikta dažādu iemeslu dēļ līdz
1934. g. 1. II, bet kas uz iesaukšanu nav ieradies
un nav arī reģistrējies 1934. g. iesaukšanas sa-
rakstos. Saucams pie atbildības un nogād.
karakl. izpild. vietējā kara apr. tuvākā karakl.
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45350. Sonbergs Vilhelms Andreja d., dzim.
1904. g. 22. XI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; kam iesaukšana
bija atlikta dažādu iemeslu dēļ līdz 1934. g.
1. II, bet kas uz iesaukšanu nav ieradies un nav
arī reģistrējies 1934. g. iesaukšanas sarakstos.
Saucams pie atbild, un nogād. kafakl. izpild.
vietējā kafa apr. tuvākā kafaklausības komis.
sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45351. Rozenbergs Hans Vilhelma-Ernesta-
Johana d., dzim. 1904. g. 10. V. Meklē Rīgas
kafa apr. priekšn. ar 1934. g. 15. XII r. 38761;
kam iesaukšana bija atlikta dažādu iemeslu dēj
līdz 1934. g. 1. II, bet kas uz iesaukšanu nav
ieradies un nav arī reģistrējies 1934. g. ies. sar.
Saucams pie atbildības un nogād. kafakl. izpild.
viet. kafa apr. tuv. kafakl. komis. sēdē līdz ar
pērs. dokumentiem.

1935. g. 9. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rēzeknes saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Rēzeknes pilsētas valdes 1934. g.
23. oktobfa sēdē un iekšlietu ministra ap-

stiprināti 1934. g. 11. decembrī.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Rēzeknē šo noteļjcuļļiu'27 p7minētos
'..'.!5-var..^ISākf' "tikai tad, ja iepriekš

izprasīta Rēzeknes pilsētas valdes atļauja.
2. Atļauja būvēm.
Pilsētas valdes atļauja izprasāma:
1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālre-

montiem, visādu no ielām un laukumiem
redzamo fasādu pārgrozīšanai un to re-
montam,

3) gruntsgabalu sadalīšanai vai apvie-
nošanai,

4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos un esošo pārgrozīšanai un no-
stiprināšanai,

5) jaunu ielas žogu celšanai,
6) grāvju rakšanai un kanalizācijas

ierīkošanai, ja to ierīkošana aizkārtu kai-
miņu vai pilsētas intereses, ūdensvadu un
aku ierīkošanai un lielāku zemesdarbu
uzsākšanai, un

7) vecu jumtu pārklāšanai no jauna,
un to remontam.

3. Projekta iesniegšana.

1) Kopā ar lūgumu atļaut izdarīt kādus
no 2. p. minētiem darbiem iesniedzami
pilsētas valdei šo darbu projekti divos
eksemplāros.

2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra
vai caurspīdīga audekla ar izturīgām līni-
jām un uzrakstiem un saskaņā ar būv-
mākslas prasībām.

3) Projektiem jābūt veidlapas aploksnēs,
saliktiem formātos 23x35 cm. Uz vāka
jābūt sekošām ziņām: 1) kādai vajadzībai
būve projektēta, 2) būves īpašnieka vārds
un uzvārds, 3) būves vieta, fonda vai hipo-
tēkāriskais numurs, 4) Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldē reģistrēta architekta,
inženiera vai techniķa paraksti par pro-
jekta pareizību, atbildīgas būvdarbu vadī-
bas uzņemšanos un būvdarbu pareizu izpil-
dīšanu, kā arī iedalījumi būvdarbu pieteik-
šanas atzīmei pilsētas valdē un policijai.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi tad, ja nodomātie
būves darbi attiecas uz rūpniecības un
sabiedriskām ēkām; turpretim pārējos
gadījumos tikai tad, ja pilsētas valde
to atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, ko
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas iz-
sniedz atpakaļ.

4. Projektu saturs.

Ēku projektos jāuzrāda:
1) Mērogā 1:500 vai 1:1000 būves

novietnes plāns, kādā jāatzīmē jaunceļa-
mās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī visas
uz apbūvējamā gruntsgabala jau esošās
būves, uzrādot, no kāda materiāla katra
būve celta ar zemāk noteiktām krāsām
un uzrakstu, no kāda materiāla jumta
segums un cik liels ēku apbūvētais lau-
kums kvadrātmetros. _ Tāpat jāuzrāda
jaunbūves vai pārbūves atstatums no
ielas, no kaimiņa robežas un no esošām
ēkām, kā arī gruntsgabala platība kv. m
un apbūves laukums procentos no grunts-
gabala platības.

2) Mērogā 1:100 — visu stāvu plāni,
iezīmējot kāpnes, kurināmās ietaises, dūmu
vadus, vēdināšanas vadus un atejas, kā
arī griezumus caur kāpnēm un atejām.

3) Mērogā 1:100 vai 1:200 būves skati
(fasādes), kādi redzami no ielas vai
laukuma.

4) Visi galvenie izmēri, kā ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu
augstumi, sienas biezumi u. c. uzrādāmi
metros. Vajadzības gadījumos uz pilsētas
valdes pieprasījumu projekts papildināms
ar atsevišķu daļu zīmējumiem lielākā mē-
rogā un stāvuma aprēķiniem. Pēdējiem
jābūt parakstītiem no personas ar būv-
tiesībām.

5) Būvmateriālu apzīmēšanai lietojamas
sekošas krāsas:

Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di sienna).

Jaunceļamām ēkām: mūra — sarkana
(karmīns), koka — dzeltena (gummigut).

Noārdīšanai nozīmētām ēkām: gaiši pe-
lēka (atšķaidīta tuša), vai raustītām līnijām
un uzrakstu ,,noārdīšanai"; pārgrozīšanai
paredzētās ēkas daļas jāapzīmē ar sarkanu
tinti.

Dzelzs un čuguna daļām — zila (Berlīnes
zilums), betona un dzelzsbetona — violeta.

Šeit neminētie materiāli apzīmējami ar
citām krāsām, norādot to nozīmi uz ra-
sējuma malām.

6) Ielu žogu ierīkošanas gadījumā jāie-
sniedz novietnes plāns mērogā 1:500, vai

TTiuuu un žoga rasade. " — -
Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-

dāšanas veidu nosaka pilsētas valde,
izņemot zemju sadalīšanas vai apvie-
nošanas plānus, kas zīmējami saskaņā
ar mērniecības darbu izpildīšanas no-
teikumiem. Pēdējie plāni iesniedzami
caur pilsētas valdi Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldei, ja tajos pa-
redzēta pastāvošā ielu tīkla grozīšana
vai paplašināšana.

5: Būvuzraudzība.
1) Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pus-

būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-
paziņo rakstiski pilsētas valdei, bet par
būvdarbu uzsākšanu arī policijai.

2) Pilsētas valdes apstiprinātā projekta
otrs eksemplārs jāuzglabā būves vietā un
jāuzrāda uz pieprasījumu uzraudzības
personai.

3) Ja būvdarbi pēc projekta apstiprinā-
šanas dienas viena gada laikā nav uzsākti,
vai tie pārtraukti uz laiku, ilgāku par
1 gadu, izdoto būvatļauju uzskata par
anullētu un tā jāizprasa no jauna.

4) Darbus pārbauda un apliecina pilsē-
tas būvuzraudzība pēc apstiprinātiem
būvprojektiem.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana.

1) Pie būvdarbu izvešanas būves atbil-
dīgam vadītājam jāgādā par jaunceļamo
un arī pagaidu un palīga konstrukciju dro-
šību un izturību.

2) Pagaidsētas, materiālu nokraušana
un būvdarbu izdarīšana nedrīkst traucēt
satiksmi pa ielām, kādēļ ielas daļu šim
vajadzībām ierāda policija; šī daļa ne-
kādā gadījumā nevar būt lielāka par
Va no ielas platuma. Ierādītā daļa jāno-
žogo ar dēļu žogu un gar pēdējo jāierīko
deju ietnes.

7. Zemesgabalu sadalīšana.
1) Aizliegts no jauna sadalīt zemes-

gabalus daļās, mazākās par 1000 kv. m.
2) Zemesgabalus sadalot, katrai jaunai

daļai jāpieslienas pie vispārības lietošanā
esošās ielas vai laukuma, ar platumu
ne mazāku par 20 m, ja paredzēta klaja
apbūve, un 15 m, ja atļauta slēgta apbūve.

3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai
jābūt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem noteikumiem.

4) Par atsevišķu gruntsgabalu skaitās
katra pastāvīga hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve.

Jau pastāvošos gruntsgabalus, saskaņā
ar šiem būvnoteikumiem, var apbūvēt, ja
tie būtu arī mazāki par 1000 kv. m, bet
pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, vai ar pēdējiem savienoti
vismaz ar 3 m platu ceļu, kas jāuztur kār-
tībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Pilsētas apbūve.
9. Rēzeknes pilsētas territorija sadalās

apbūvējamā un neapbūvējamā daļā.
Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,

dzīvokļu, rūpniecības un rezerves rajonos;
pēdējam pieskaitītas arī lauksaimnieciski
izmantojamās zemes.

Neapbūvējamā daļā ietilpst ielas, lau-
kumi, parki, zaļvietas, kapi u. tml.

1. piezīme. Šie rajoni uz pilsētas ap-
būves plāna apzīmēti katrs savā krāsa.

2. piezīme. . Zemāki minēto 18 ielu
apbūve var tikt atļauta tikai saskaņā
ar pilsētas valdes izstrādāto un Iekš-
lietu ministrijas apstiprināto ielu pa-
plašināšanas projektu:

1) Krasta iela; 2) Smilšu iela;
3) Kapsētas iela; 4) Grāvju iela;
5) Vipingas iela; 6) Kalēju iela;
7) Dagdas iela; 8) Cēsu iela; 9) Ezera
iela; 10) Valmieras iela; 11) Turaidas
iela; 12) Alūknes iela; 13) Krustpils
iela; 14) Valkas iela; 15) Zvirbuļu
iela; 16) Greizā iela; 17) Dzintaru
iela; 18) Lazdu iela.

10. Vispārīgie noteikumi par stā-
vu skaitu un ēkas augstuma mērī-
šanu.

1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvēto jumta
stāvu vai bēniņus ieskaita stāvu skaitā.

2) Stāvu skaitā neieskaita pagrabu
stāvu, kura griestu apakšmala nav aug-
stāka par 1 m virs pieguļošās zemes līmeņa.

3) Ēku augstumu vispārīgi mēro no
pieguļošās zemes līmeņa līdz tai ēkas daļai,
kas aiztur gaismas ieplūšanu zem 45° leņķa
(dzegai, jumta malai, mansardes jumtam,
jumta čukuram, kas stāvāks par 45°).

4) Pie ielas ēkas var celt ne augstākas
par šīs ielas platumu.

5) Koka ēkas ceļamas ne augstākas par
9 m, paredzot tajās ne vairāk kā divus
štāvuš?~"~"

Bēniņu izbūve virs"-otrā stāva nav
atļauta.

6) Šos noteikumos paredzētās prasības
ēku augstumu un stāvu skaitu ziņā neat-
tiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot šī panta 4. un 5. p. prasību.

Saimnieciskais rajons.

11. Saimnieciskā rajona platība.
Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti seko-

jošo ielu zemesgabali: Vienības iela
pol. JVs 1—45, 2—40; Cēsu ielā 1—3,
2—4; Ezera ielā 1—32; Fr. Trasuna iela
1—27, 2—48; Valmieras ielā 1—19, 2—16;
Turaidas ielā 1—3, 2—6; Alūksnes ielā
1—13; Krustpils ielā 1—13; 2—14;
Valkas ielā 1—7; Dzintaru ielā 1—5,
2—4; Aizsargu ielā 1—19, 2—22; Atbrī-
vošanas alejā 1—45, 2—46; Dārza ielā
1—29; Pulkv. Brieža ielā 4—26; Baznīcu
ielā 1—23, 2—24; Br. Skrindu ielā 1—15,
2—16; Pils ielā 1—29, 4—20; Galdnieku
ielā 1—19, 2—20; Krasta ielā 1—21, 2—38;
15. maija ielā 1—97, 2—90; Ludzas ielā
1—49, 2—50; Kapsētas ielā 2—10; Grāvju
ielā 1—11, 2—18; Ugunsdzēsēju ielā
1—23,2—26; Pleikšņu ielā 1—39, 2—20;
Dagdas ielā 1—29, 2—32; Bukmuižas ielā
1—13, 2—24; Kaunatas ielā 2—8; Kul-
dīgas ielā 1—49, 2—52; Bauskas ielā
1_—45; Daugavpils ielā 1—10, 2—12;
Ērgļu ielā I—35, 2—32; Maltas ielā
1—9, 2—4; Krāslavas ielā 1—13, 2—8;
Amatnieku ielā 1—11, 2—10; Liepājas
ielā 1—31, 2—36; Pirts ielā 1—7, 2—6;
Stigas ielā 1—9, 2—6; Akmeņu ielā
1—9, 2—13a ; Pulv. Kalpaka ielā 1—17,
2—8; Greizā ielā 1—7, 2—14.

12. Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciska rajonā gruntsgabalus

var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50%
apmērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%. Pi'e nelabvēlīgiem
apbūves apstākļiem pilsētas valdei ir
tiesība pielaist izņēmuma veidā apbūvi
līdz 750no zemesgabala platības.

2) Saimnieciskā rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 16 m, sadalot tās ne vairāk
kā četros stāvos.

3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretugunsmūris mūrējams pie
robežas.

Uz šīrajona robežas slēgtā apbūves rindā
celtais pretugunsmūris architektoniski jā-
izveido.

4) Ja ēku neceļ uz pašas robežas, tad
ar to jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

5) Saimnieciskā rajonā ietilpst mūra
būvju rajons, kādā ieskaitīti zemesgabali
sekojošo ielu abās pusēs; 50 m platā
joslā skaitot no ielas: Vienības iela visā
garumā; 15. maija iela līdz Kaunatu
ielai; Pulkveža Kalpaka iela no Rēzeknes.
upes lielā tilta līdz Formakova mājām
vienā pusē un ebreju labdarības biedrībai
otrā pusē; Atbrīvošanas aleja no lielā
tilta līdz Pulkveža Brieža ielas krusto-
jumam, ieskaitot pilsētas valdes laukumu
un Aptiekas ielu.

Piezīme. Koka ēku remontēšana šinī
mūra būvju rajonā ir atļauta; šādu
ēku paplašināšana ar piebūvēm, stāvu
paaugstināšana, neapdzīvojamo ēku
pārbūve par dzīvojamām, pagraba
stāva un pamatu padziļināšana un I
jaunu koka ēku celšana turpretim
nav atļauta. Esošo ēku jumta
seguma labošana atļauta tikai gadī-
jumā, ja koka segums tiek atvietots
ar ugunsdroša materiāla segumu.

Dzīvokļu rajons.
13. Dzīvokļu rajona platība.
Dzīvokļu rajonā ietilpst sekojošo ielu

un valsts zemes fondagruntsgabali: Kul-
dīgas ielā pol. N° 54—80; Bauskas iela
2—44; Pleikšņu iela 39—65, 20—88;
Ugunsdzēsēju iela 23—53, 26—52; Buk-
muižas iela 13—87, 26—78; Kaunatas
iela 1—51, 8—70; Jelgavas iela 1—37,
2—18b ; Miera iela 1—31, 2-42; Siguldas
iela 1—5, 2—8; Zvirbuļu iela 1—9, 2—6;
Smilšu iela 27—29, 2—36; Aglonas iela
1—27, 2—44; Pulkveža Kalpaka iela
17—75, 8—54; Rožu iela 1—3, 2—8;

Aizsargu iela 21—43, 24—46; Atbrīvo-
šanas ai. 47—69, 48—74; Dārza iela
31—57, 2—54; Rūdolfa Blaumaņa iela
1—25, 2—20; Jūras iela 1—15, '2—14;
Lazdu iela 3—10; Zirgu iela 1—13, 2—10;
Krasta iela 23—71; Dzirnavu iela 1—17,
2—10a ; 18. novembra iela 15, 6—; Niko-
dēma Rancana iela 1—, 2—; Pulkveža
Brieža iela 1—26; Baznīcu iela 25—31,
26—34; Br. Skrindu iela 17—23, 18—22;
23F, 57F, 58F, 85F—109F; 111F—135F;
137F—156F; 159F—258F; 260F—287F un
316F. Baznīcas laukums 1—5. Tirgus iela
4—8, un sekojošās ielas visā garumā:
Robežu, Slimnīcas, Stacijas, Krimuldas,
Upes^Ventspils, Ziedu, Akas, īsā, Andreja
Pumpura, Dricānu, Dzelzceļa, Krišjāņa
Valdemāra, Kapsētas, Kalvu, Kalnu,
Kaļķu, Zilupes, Lubānas, Skautu, Parka,
Pļavu, Purvu, Dīķa un Rēznas.

14. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajona stūra zemesgabalu

apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
40°/0 no zemesgabala laukuma, pārējo
zemes gabalu 30%; būvlaidā celto dzīvo-
jamo ēku apbūvētais laukums nevar būt
mazāks par 60 vcfi, bet ja ar ēku atkāp-
jas no būvlaidā 20 m, " tad tā var būt
arī mazāka.

2) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 13 m, sadalot tās trīs
stāvos.

3) Slēgta apbūve šai rajonā nav pie-
laižama, izņemot saimniecības ēkas, kuras
var izbūvēt ar pretugunsmūri pie robežas
25 m atstatumā no ielas būvlaidā.

15. Rūpniecības rajons.
1) Rūpniecības rajonā ietilpst sekojošo

ielu un valsts fonda zemesgabali: Rīgas
ielā polic. M> 1—15, 2—20; 18. novembra
1—13, 2—4; Ābeļu 1—5, 2—18; Bērzpils
1—19, 2—40; Pulkveža Brieža 1—7, 2;
288F un 289F. Avotu 1—20.

2) Rūpniecības ēku augstums un stāvu
skaits šinī rajonā nav ierobežots, izņemot ,
ēkas pie ielām, kuru augstums ierobežo-
jams ar ielas platumu.

3) Iestādes, kuras pie savas darbības
rada nevēlamu troksni, gāzes vai netī-
rumus, var ierīkot tikai apbūves plānā
apzīmētā rūpniecības rajonā. Viņu cel-
šanai pilsētas valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus
no rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.

3) Pārējos rūpniecības un amatniecības
uzņēmumus, kas neatstāj kaitīgu iespaidu
uz apkārtni, var ierīkot citos rajonos.

4) Uz rūpniecības gruntsgabaliem ceļa-
mās dzīvojamās un saimniecības ēkas pa-
dotas dzīvokļu rajona prasībām.

16. Lauksaimnieciski izmantoja-
mas zemes.

1) Šinī rajonā ietilpst sekojošo ielu
apbūvējamie zemes gabali: Pleikšņu iela
88—110 un 67—99; Ugunsdzēsēju 56—67;
Kr. Barona ielā 1—20; Saules ielā visi
pāru numuri un sekojošās ielas visā ga-
rumā: Liepu, Kūdras, Lauku, Strēlnieku,
Šaurā un Draudzes.



2) Lauksaimnieciski izmantojamās ze-
mes ar ēkām nevar apbūvēt vairāk par
15% no šo zemesgabalu platības; slēgta
apbūve nav pielaižama.

3) Ēkas uz šiem zemesgabaliem var
celt ne augstākas par 9 m, sadalot tās
divos stāvos.

III. Techniskie noteikumi.
17. Žogi.
1) Katrs gruntsgabals jāiežogo. Grunts-

gabala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi
gar ielas malām un puse no žoga, kura,
skatoties no pagalma uz kaimiņu robežu,
atrodas pa labai rokai. Ielu žogi no-
krāsojami ar nesmērējošu krāsu, ja tie
vispār tiek krāsoti.

2) Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt
glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem
par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar
ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu jeb laukumu territorijā.

18. Ietnes.
1) Katram gruntsgabala īpašniekam jā-

ierīko un jāuztur kārtībā ietnes pēc pil-
sētas valdes izdotiem saistošiem notei-
kumiem.

2) Par ietni skaitās ielas daļa starp
ūdensnoteku un zemesgabala robežu.
Ūdensnoteku un būvlaidā līniju, tāpat
arī ietnes nostiprinātās daļas virzienu,
platumu un attiecīgos augstumus nosaka
pilsētas valde..

3) Ietnes atļauts noklāt ar asfaltu, ce-
menta betonu, dabiska akmens plāksnēm,
dzelzs ķieģeļiem vai ar citu materiālu,
ko pilsētas valde atzinusi par derīgu.

Ietnes ar slidenu virsmu aizliegtas.
4) Atsevišķos pilsētas valdes nosakāmos

rajonos ar dzīvu kustību atļauts nostip-
rināt to ietnes daļu, kas sniedzas pāri
2 m platumam, ar citu materiālu, ko pil-
sētas valde atzinusi par derīgu; pārējos
rajonos šis noteikums attiecas uz to
ietnes daļu, kas sniedzas pāri 1 m pla-
tumam.

5) Atkarībā no materiāla ietnes jātaisa
ar slīpumu pret ielu un pareizā augstumā
jāpievieno ielas bruģa apmalei. Maksi-
mālo un minimālo slīpumu atkarībā no
dažādiem materiāliem aizrāda pilsētas
valde.

Piezīme. Šinī punktā minētais ietnes
slīpums procentuālā attiecībā pret
ietnes platumu 3,0—6,0, t. i. ik uz
1 metru no trotuāra platuma pacē-
lumam jābūt no 3,0—6",0 cm.

6) Ietnes, kas apstādītas ar kokiem,
jāatstāj ap katru koku nepieciešamais
nebruģētais laukums pēc pilsētas valdes
norādījumiem.

7) Ja attiecīga zemesgabala īpašnieks
pilsētas valdes noliktā termiņā ietnes at-
jaunošanas vai labošanas darbus nav iz-
darījis, pilsētas valdei ir tiesības ietņu
labošanu un atjaunošanu izdarīt uz īpaš-
nieka rēķinu, piedzenot izdevumus tiesas
ceļā.

19. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām.

1) Ēkas novietojamas uz apbūves plānā
paredzētā būvlaidā vai atkāpjoties no tā
20 m.

2) Priekšdārziem paredzētās grunts-

gabalu daļas nevar apbūvēt, un nekādas
ēkas daļas nedrīkst uz tām celt, izņemot
nelielus ' architektūras izlaidumus 0,25 m
dziļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadī-
jumos, kad pēc to izbūves paliek vēl
brīvi 3 m no priekšdārza platuma un šīs
apbūves neieņem vairāk par 1/3 no ēkas
garuma un to izlaidums no ēkas nav
lielāks par 4,0 m.

3) Priekšdārziņi jāuztur vienmēr tin,
un tos nedrīkst izlietot kaut kādu priekš-
metu vai materiālu novietošanai.

4) Turpmākai ielu paplašināšanai nozī-
mētas zemes joslas pilsētas valde var
nodot attiecīgu gruntsgabalu īpašnieku
pagaidu lietošanā kā priekšdārziņus, kas
atbrīvojami bez atlīdzības uz pirmo pil-
sētas valdes pieprasījumu.

20. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām,
pagalmi.

1) Starp atsevišķām ēkām atstājami
neapbūvēti 8 m, ja viena vai abas ir koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minē-
tiem minimāliem atstatumiem, starp pastā-
vošu vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un
tai pretim stāvošu vai būvējamu ēku

paredzams atstatums, kas nevar būt ma-
zāks par augstākās ēkas augstumu, ja
abas ēkas apdzīvojamas, un mazāks par
neapdzīvojamās ēkas augstumu, ja viena
no abām neapdzīvojama.

3) Pie izklaidus apbūves veida dzīvo-
jamās ēkas novietojamas vismaz 4 m
atstatumā no kaimiņa robežām.

4) Uz katra gruntsgabala jāatstāj ne-
apbūvēts, brīvs pagalms vismaz 200 kv. m
lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst būt
šaurāks par 8 m.

1. piezīme. Uz pastāvošiem gruntsga-
baliem, ar laukumu līdz 300' kv. m,
pielaižami pagalmi 100 kv. m lielā
platībā; ja gruntsgabala laukums ir
300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par 150 kv.
metriem.

2. piezīme. Pagalma minimālo no-
teikto platību nedrīkst aizņemt ar
ēkām, pajumtām, galerijām un citu.

5) Gaismas pagalmus atļauts ierīkot
tikai saimnieciskā rajonā.

6) Par gaismas pagalmu skaitās pa-
galms tad, ja tā izmēru dēļ pieguļošo ēku
sienās nav pielaižami dzīvojamo telpu logi.

?7) Pie gaismas pagalmiem atļauts ierī-
kot logus tikai no neapdzīvojamām telpām.

8) Gaismas pagalmiem pielaižams šāds
minimālais laukums:

a) pie divstāvu ēkām 10 kv m ar pla-
tumu, kas nevienā daļā nebūtu ma-
zāks par 2 m;

b) pie augstākām par 2 stāviem ēkām —
18 kv m ar platumu, kas nevienā
daļā nebūtu mazāks par 3 m.

9) Gaismas pagalmi jānoklāj ar nede-
gošu un ūdens cauri nelaidošu materiālu;
bez tam pagalmam jānodrošina pietie-
koša ūdens novadīšana un pagalmā ne-
drīkst ierīkot atejas un mēslu bedres.

10) Gaismas pagalma savienojumam ar

ielu vai kādu no lielākiem pagalmiem jā-
taisa 1 m plata un 2 m augsta eja ar
nedegoša materiāla sienām un pārsegumu.

11) Šinī pantā minētos gaismas pagal-
mus un logus ierīkojot, jāievēro vietējo
civillikumu 992. pants („Vald. Vēstn."
1932. g. 126. num.).

21. Pretugunsmūri un ēku ār-
sienas.

1) Ēkas ar pretugunsmūriem kaimiņa
robežā var celt uz gruntsgabaliem, kur
atļauta slēgta apbūve.

2) Gadījumā, ja uz kaimiņu grunts-
gabala jau pastāv ēka ar pretugunsmūri,
pie tā var celt jaunbūvējamo ēku ar
pretugunsmūri, neatkarīgi no rajona.

3) Saimniecības ēkas var celt visos
rajonos ar pretugunsmūriem uz robežas,
bet tikai gadījumā, ja ēkas neatrodas
tuvāk par 25 m no ielas un kaimiņi vie-
nojušies celt pretuguns mūri, pieslienoties
pie kaimiņa pretuguns mūra, ja tāds pastāv.

4) Visas ēkās uz katriem 25 m garuma,
skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretugunsmūris.
izņemot vienstāva rūpniecības ēkas.

5) Uz savstarpējas vienošanās pamata
divi kaimiņi var celt vienā reizē uz ko-
pējas robežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem

pretugunsmūriem, kuri var būt '/2 ķieģ.
biezi, ja tie pastiprināti ar _ pilastriem.
Šo dvīņu māju fasādēm jābūt architek-
toniski saskaņotām un vienādi krāsotām.

6) Jumta telpā pretugunsmūros, iz-
ņēmuma gadījumos, pielaižamas ailas.
Aiļu koka durvis un aplodas apsitamas
abās pusēs ar asbestu un skārdu. Dur-
vis ierīkojamas ar automātisku aizvēršanos.

7) Ķieģeļu pretugunsmūra biezumam
plānāka vietā jābūt vismaz 0,25 m, un
tas jāceļ vismaz 0,30 m virs jumta, mērojot
stateniski jumta laukumam. Tādēļ dūm-
vadus pretuguns mūros var ierīkot tikai
ar noteikumu, lai pretuguns mūra bie-
zums (0,25 m) nesamazinātos. Ja jumts
segts ar ugunsdrošu materiālu, pretuguns-
mūri var celt tikai līdz jumta segumam,
bet katrā ziņā pārtraucot visas jumta
koka daļas pie pretugunsmūra.

8) Ārējos pretugunsmūros ailas nav
pielaižamas. Ikreizes ar pilsētas valdes
piekrišanu pielaižami neverami lodziņi, ne
lielāki par 0,75 kv m un ar vismaz 6 mm
biezu ugunsdrošu, necaurredzamu stiepuļ-
stiklu.

9) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-

tumu caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vis-
maz 0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Koka
ēku ārējās sienas jāceļ vismaz 20 cm
blīvas masas biezumā, ieskaitot apšu-
vumu un apmetumu. Sienu uzbūvei pil-
sētas valde var pielaist ari jaunus būv-
veidus un materiālus, ja tādus Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvalde atzinusi
par pielaižamiem.

10) Statņu un jaukta materiāla būves
padotas visiem noteikumiem, kādi pare-
dzēti koka ēkām. Statņu ēkās, kuru sienu

pildījums ir viens ķieģelis, sienu iekšējam
planku apšuvumam jābūt 7,5 cm biezam,
un ja pildījums ir pusķieģelis, planku ap-
šuvumam jābūt 12,5 cm biezam.

11) Tukšumus sienās nedrīkst aizpildīt
ar veselībai kaitīgu materiālu.

22. Ugunskuri, dūmeņi un dūm-
vadi.

1) Būvju daļām, kas nav ugunsdrošas,
jābūt vismaz 0,25 m atstatumā no dūmu
vadiem, skaitot no vada iekšējās sienas,
un vismaz 0,13m no krāsns, pavarda vai cita
ugunskura ārmalas, bet, ja tās ir no dzelzs,
0,25 m atstatumā, pildot starpu ar uguns-
drošu materiālu.

2) Zem ugunskuriem jābūt pamatiem
no ugunsdroša materiāla 0,30 m augstumā.

3) Kurtuvju priekšā degoša materiāla
grīdas jāapsedz ar skārdu vai citu uguns-
drošu materiālu, pie kam jānosedz vismaz
20 cm uz katru pusi no kurtuves 45 cm
platumā.

4) Pavardi jānovieto vai nu tieši pie
dūmeņiem vai arī tādā atstatumā no tiem,
ka dūmvadu garums nepārsniedz 150 cm.

5) Istabu krāsnīm jābūt ar hermētiski
slēdzamām kurtuves durvtinām.

6) Skursteņu vadu sienam jabut pus-

ķieģeļa biezumā, bet pie pastiprinātas
kurināšanas 1 ķieģeļa biezumā.

7) Dūmeņi jābūvē masīvās sienās. Brīvi
stāvoši dūmeņi jāceļ no mūra vai cita
nedegoša blīva materiāla uz piemērotiem
pamatiem. Slīpi dūmeņi pielaižami tikai
masīvās sienās vai virs tām un ne slīpāki
par 30°, skaitot no vertikālās līnijas.
Slīpu dūmeņu atbalstam, neskaitot masī-
vās sienas, pielaižama arī cita piemērīga
konstrukcija, kas celta no nedegoša ma-
teriāla.

8) Dūmeņu gali virs jumta segas jāceļ
tādā augstumā, kas labi nodrošina dūmu
novadīšanu un no kurienes apkārtni ne-
apdraud dzirksteles un neapgrūtina kvēpi.
Dūmeņu pacēlums virs jumta segas nav
pielaižams mazāks par 75 cm.

9) Dūmeņu šķērsgriezuma iekšmēri
nosakāmi pēc novadāmo dūmu un gāzes
daudzuma, bet tie nav pielaižami mazāki
par i/2 kieģzli X 1 ķieģeli = 12 cm X
25 cm = 300 kv. cm.

10) Katra dūmeņa sākumā jāierīko ērti
pieejamas un cieši slēdzamas tīrāmās
durvtiņas. Aizliegts ierīkot tīrāmās durv-
tinas bēniņos.

11) Dūmeņu vēdināšanas un siltuma
vadāmo kanālu iekšpuse vispāri jāapmet
ar jāvu, tāpat kā ari to ārpuse, skaitot
līdz pacēlumam virs jumta.

12) Skārda dūmu vadi, kuri piekārti
pie ugunsnedrošām ēku daļām, jātaisa
ar dubultām sienām un vismaz 5 cm
lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt.

13) Bēniņos dūmvadi aizliegti.
14) Metalla dūmvadiem, kas izbūvēti

caur koka sienām, jābūt atdalītiem no
koka daļām vismaz 30 cm platumā ar
nedegošu materiālu. Metalla dūmvadi
pielaižami tikai ar dubultām sienām, pie
kam starp sienām jābūt vismaz 2,5 cm
biezai gaisa kārtai.

15) Masīva materiāla dūmvadi jāat-
balsta uz nedegoša materiāla konstruk-
cijas.

16) Visi dūmvadi jātaisa ar tīrīšanai
vajadzīgām ierīcēm.

17) Metalla dūmu caurules nav atļauts
vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan no
tā paša dzīvokļa vienas telpas otrā, iero-
bežojot to garumu ar 4 m.

23. Jumti.
1) Mūra ēku jumtus atļauts segt tikai

ar ugunsdrošu materiālu.
Piezīme. Visi vecie koka jumstiņu

jumti 10 gadu laikā no šo saistošo
noteikumu izsludināšanas jāapsedz
ar ugunsdrošu materiālu.

2) Šķindeļu vai dēlīšu jumta segums
pielaižams vienīgi koka ēkām rezerves ra-
jonā un uz lauksaimnieciski izmantojamām
zemēm.

24. Ūdens notekas.
1) Ūdens notekas nedrīkst laist uz

kaimiņu gruntsgabala.
2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm jābūt

ūdens novadiem (renēm).
3) Ūdens novadu caurules jāizbeidz ne

augstāk par 15 cm virs ietnes.
25. Caurbrauktuves.
1) Katram pagalmam, izņemot gaismas

pagalmus, jābūt savienotam ar ielu vai
nu tieši vai arī caur citu pagalmu ar ērtu
caurbrauktuvi.

2) Caurbrauktuvei pie slēgtas apbūves
jābūt ar ugunsdrošām sienām un pārklā-
jumu, un vismaz 2,75 m platai un 3 m
augstai.

3) Atklāto caurbrauktuvju minimālam
platumam jābūt ne mazākam par 20. pantā
paredzētām minimālām spraugām starp
ēkām, bet nekādā gadījumā ne mazākām
par 4 m. Vārtu platumam jābūt vismaz
2,75 m gaismas mērā.

4) Satiksme starp dzīvokļiem, kas pie-
ejami tikai no pagalma un ielām, nodro-
šināma bez caurbrauktuves vēl ar īpašu
eju, kas savieno minētās ēkas ar ielu vai
nu tieši, vai arī caur kādu pagalmu.
Ejas sienas un pārsegum; jātaisa no ne-
degoša materiāla.

5) Ejas jātaisa ne šaurākas par

1,2 m un ne zemākas par 2 m.
Piezīme. Ja ugunsdroša caurbrauk-

tuve nav šaurāka par 4 m, tad at-
sevišķa eja nav nepieciešama, bet
caurbrauktuvē jātaisa vismaz 1,2 m
plata un no braucamās daļas noro- ,
bežota paaugstināta ietne.

6) Caurbrauktuves un pagalmu brau-
camās daļas zemes virsma jānostiprina ar
cietu un nedegošu materiālu uz visiem
tiem zemesgabaliem, kas atrodas pie
bruģētām un šosētām ielām.

26. Kāpnes mūra ēkās.
1) Divu un vairāk stāvu mūra ēkās jāie-

rīko kāpnes no ugunsdroša materiāla
atsevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem

griestiem, pie kam uz katriem 25 m ēkas
garuma, mērījot gar ēkas asi, jābūt
mazākais vienām ugunsdrošām kāpnēm.

1. piezīme. Nepieciešamām kāpnēm
jābūt izbūvētām tiešā sakarā caur
visiem ēkas stāviem un tām jāno-
drošina brīva izeja uz āru vai nu
tieši no kāpņu telpas, vai arī caur
īpašu eju no ' kāpņu telpas uz āru,
kurai jābūt vismaz 1,5 m platai.

2. piezīme. Ja divstāvu mūra ēkās otrā
stāvā apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīsstāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējas koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

27. . Kāpnes koka ēkās.
1) Divu stāvu koka mājās uz katriem

25 m ēkas garuma, mērījot gar ēkas
asi, jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām
kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāvā apbūvētais laukums nepār-
sniedz 100kvm,tadpielaižamas 1koka
kāpnes ar apmestu skrēju apakšpusi.

2) Koka dzīvojamās ēkās kāpņu telpām
jābūt ar apmestām un ne mazāk par
11 cm biezām sienām un ar apmestiem
griestiem. ?

28. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm.

1) No jauktiem materiāliem celtas ēkas
(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildījumu,
statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. 1.)
pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to
kāpņu skaitu un materiālu.

2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz
ārieni un tieši no ārienes apgaismotai, ja
nav paredzēta apgaismošana ar virs-
gaismu.

Latoiloi bankas nedēlos pārskats
1935. g. 18. februārī.

A K T I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētas . . . . 46 340 380 09
Ārzemju valūta 6 938 803 77
Sudraba nauda 15 944 574 —
Valsts kases zīmes un metalla nauda 11651531 53
īsa termiņa veksejl 59 444 855 23
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 72 281 838 51
Citi aktīvi ? . . 12 756 038 06

225 408 021 19

P A S I V A. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 37 837 590 —
Pamata kapitāls 20 426 307 98
Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Noguldījumi 20 068 005 78
Tekoši rēķini 89 019 £68 84
Valsts rēķini un depoziti .... 49068831 42
Citi pasīvi . 3 958 777 54

225 408 021 19

Rīgā, 1935. g. 21. februārī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
36909 Galvenais direktors K. Vanags.



3) Ja 2 kāpņu telpas atrodas blakus,
tad viņu kopējā sienā, izņemot zemes
stāvu, nav atļauts ierīkot kaut kādas ailas.

4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas, kā arī tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta malkas
noliktavu, pieliekamo u. tml. telpu pa-
redzēšana, kā ari logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pie-
liekamām un cirām telpām.

5) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20m
liels platums starp ierobežojošām sienām.

6) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 1,00 m
platām ar kāpšļiem pēc formulas 2 a plus
b=60 — 63 cm. Kāpšļa augstums ,,a"
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
kāpšļa platums.

7) Ugunsdrošās kāpņu telpās visas ne-
sošās dzelzs daļas apmetamas virs stie-
puļu sieta.

8) Kāpņu telpu virsgaismas sienas jā-
ceļ mūra ēkās no nedegoša materiāla, un
tās logu konstrukcija jātaisa tikai no
metalla vai nedegoša materiāla.

Virsgaismas iestiklojamas ar stiepuļu

stiklu vai zem virsgaismas jānovieto
stiepuļu pinums.

9) Tikai ar virsgaismu apgaismotās
kāpņu telpās virsgaismas logu platība,
mērojot līmeniskā projekcijā, jātaisa
3 stāvu un zemākās ēkās ne mazāka par
5no kāpņu telpas laukuma, bet 4 stāvu
ēkās ne mazāk par 7/8 no kāpņu telpas
laukuma. Starpai starp kāpņu laidiem,
neskaitot lifta laukumu, jābūt ne ma-
zākai par 3 kv. m pirmā un ne mazākai
par 5 kv. m otrā gadījumā.

10) Brīvam augstumam virs skrējām
dzīvojamās ēkās jābūt vismaz 2,0 m, bet
lauksaimniecības rajonos ne zemākām
par l,8_m.

11) Ēkās, kas augstākas par 3 stāviem,
satiksmei ar bēniņiem jāceļ kāpnes līdz
pašiem bēniņiem.

Ēkās, kas nav augstākas par 3 stā-
viem un kuru bēniņu telpas nav apstai-
gājamas, satiksmei ar bēniņiem jāiebūvē
vismaz lūka.

12) Sagrieztu kāpņu kāpienu mazākam
platumam jābūt 10 cm, bet kāpiena vidū
platumam jāatbilst šā panta 7. punktā
noteiktiem mēriem.

13) Uz īetnēm, kas šaurākas par 1,5 m,
nav atļauts izbūvēt kāpienus ārpus ēkas
sienas, bet ja ietne ir platāka par 1,5 m,
tad atļauts uz tās izlaist līdz 30 cm
vienu kāpienu ar noapaļotiem stūriem.

29. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un ap-
gaismotām tieši no ārienes, viņu grīdai
jābūt vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes
līmeņa.

2) Dzīvojamo telpu koka griestiem un
sienām jābūt apmestiem:

Piezīme. Ar pilsētas valdes piekrišanu
var atsevišķos gadījumos labāka iz-
skata dēļ pielaist sienām un gries-
tiem koka apšuvumu virs apmetuma,
bet uz lauksaimnieciski izmantojamām
zemēm arī apmetuma vietā.

3) Katrā dzīvojamā un darba telpā
jābūt mazākais vienam logam tieši uz
āru. Logu koplaukums gaismā nevar būt
mazāks par i/,no attiecīgo telpu grīdas
laukuma.

4) Katras ēkas dzīvojamās un darba
telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu iespē-
jams tās vēdināt caur divu ārsienu lo-
giem; ja tas nav iespējams, tad bez vēdi-
nāšanas caur telpu logu paredzams vēl
kāds cits vēdināšanas veids.

5) Pret mitruma iesūkšanos no apakšas
sienas, skursteņi un krāsnis nodrošināmi
ar izolāciju virs pamatiem.

30. Apmetuma darbi.
Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās mūra

ēkās apmetuma darbus var uzsākt tikai
4 mēnešus pēc mūra darbu nobeigšanas,
kad ēka vēdināta pie vaļējiem jeb nepilnīgi
slēgtiem logiem, vai kad ar mākslīgiem
līdzekļiem panākta mūra izžāvēšana. Mūra
ārpusi var apmest tikai pēc mūru vien-
reizējas pārziemošanas.

31. Akas.
1) Katrā gruntsgabalā jāierīko aka,

bet pie diviem kaimiņu gruntsgabaliem
pielaižama ari viena kopēja aka, ja tajā
ir pietiekoši daudz ūdens un tā ir ērti
pieejama.

2) Akai jāatrodas no atejas un mēslu
bedrēm, no kūts un citām netīrumu krā-
tuvēm vismaz 10 m atstatumā, izņemot
artēziskās akas, kuras var būt tuvāk.

3) Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē vai
citādi jānostiprina, un pati aka jānoslēdz
ar cieši slēdzošu vāku.

32. Ūdensnovadi.
1) Pilsētas valdei ir tiesība uzbūvēt,

pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto
gruntsgabalu robežās, pret ko gruntsgabala
īpašnieks nevar celt ierunas.

2) Pilsētas valdes apzīmētos dabiskos
ūdensnovadus nedrīkst pārvietot, aiztaisīt
vai aizdambēt, vai atļaut tiem aizsērēt;
saimnieciskos atūdeņus var ievadīt tikai
tais ūdensnovados, ko pilsētas valde tam
mērķim apzīmējusi. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst gruntsgabalus apbūvēt
ne tuvāk par 1,50 m no to malas.

3) Samazgas un netīrumus nedrīkst no-
vadīt uz ielu vai uz gruntsgabalu; tiem,
kā arī mēsliem jāierīko katrā pagalmā
īpašas bedres.

33. Atejasvietuunsamazgubēdru
ierīkošana.

1) Atejas vietas jāierīko katra dzīvokli
gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām no
dzīvokļa. Aizliegts ierīkot atejas pagrabos.

Piezīme. Namos ar daudziem
1—2 istabu dzīvokļiem pielaižamas
uz 2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
kas pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

3) Katrai sēdvietai jābūt ar vāku
segtai..

4) Novada caurulēm, kā ari to noza-
rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās
taisāmas no čuguna vai glazēta māla.

5) Stāvcaurules diametram jābūt ne
mazāk par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt ari
cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 300.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80x1,0 m), 3. un
5. pkt. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad sienas un pamati jāapklāj ar materiālu,
kas nelaiž šķidrumu cauri. Ja bedri ie-
rīko ārpus ēkas, tad daļa no tās jāielaiž
zem ēkas stāvcauruļu vertikālai ievadīšanai
bedrē.

Piezīme. Visos pagalmos, kuri iziet
uz Rēzeknes upes krastu, jāierīko
mūra ateju bedres. Visas netīrumu
caurules, kuras iziet uz upes krastu,
kā arī tieši Rēzeknes upē, jānojauc,
un netīra ūdens ievadīšanu upē var
atļaut tikai caur apstiprinātu un pil-
sētas valdes pieņemtu tīrīšanas ietaisi.

7) Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietam, un tās jātaisa no spundētām plan-
kām, ne plānākām par 7,5 cm, pie kam sa-
vienojumu vietas labi jānostrādā un jāno-
blīvē ar darvu. Koka atejas bedri nedrīkst
taisīt zem ēkas, un viņas sienas un dibens
jāapliek ar treknu māla kārtu, ne plānāku
par 0,30 m.

8) Mūra atejas bedres griestiem jā-
būt masīviem (piem., no ķieģeļiem, be-
tona), bet koka atejas bedrēm no 7,5 cm
spundētām plankām, kas 0,5 m biezumā
apbērtas ar zemi.

9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas
pamata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem
vākiem, pie kam apakšējam vākam jābūt
apsegtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

10) Atejas bedres dibenam jābūt ar
kritumu uz smeļamās ailas pusi.

11) Izgarojumu un gāzu novadīšanai
atejas bedres ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 cm2
(ķieģelis uz pusķieģeļa), kas savienojams
ar vēdināmo kanāli skurstenī, novietotu
pēc iespējas blakus virtuves vai krāsns
dūmvadam. Ja_ esošās ēkas skurstenī nav
atejas bedres vēdināmā kanāla, tad vēdi-
nāšanas caurulei jānāk blakus skurstenim.
Atkritumu novadu caurules gals jānolaiž
vismaz 0,30 m zem vēdināšanas vada pie-
slēguma bedrei.

12) Pārvietojamām netīrumu tver-
tnēm jābūt hermētiski slēgtām. Tvertnes
novietojamas telpās ar ūdenscietam grī-
dām un ārējām 2 durvīm, lai novērstu to
iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis ie-
rīkojams, kā minēts II. punktā.

13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas apakš-
daļām, grīdu un noteku rievām; telpu vē-
dināšanai ierīkojamas attiecīgas ietaises.

14) Atkritumu novietošanai izbūvē-
jamas atkritumu tvertnes ar ūdenscie-

i

tām sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām no-
vadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši uz
vircas bedrēm.

15) Rūpniecības ūdeņi jānovada sa-
skaņā ar pilsētas valdes izdotiem notei-
kumiem.

16) Mēslu, samazgu un netīrumu
bedrēm jāatrodas no ielas 4 m.

17) Visas pastāvošās ateju vietas, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
līdz 1935. g. 1. janvārim.

18) Atejas vietas sienām siltuma ziņā
jābūt līdzvērtīgām dzīvojamās ēkas sie-
nām. Ateju bedru izsmejamo saturu ne-
drīkst ievadīt samazgu vai mēslu bedrēs,
dabiskās notekās un vaļējos grāvjos.

34. Lopu mitekļi.
1) Lopu mitekļus atļauts būvēt dzī-

vokļu joslā un uz lauksaimnieciski izman-
tojamām zemēm, bet tos nedrīkst celt
būvlaidā līnijā.

2) Lopu mitekļus var piebūvēt pie ap-
dzīvojamām ēkām. Tādā gadījumā starp
dzīvojamām un lopiem nozīmētām telpām
jābūt neapdzīvotai telpai vai cieši celtai
šķirošai mūra vai koka sienai ar masīvu ap-
metumu, bez ailām. Kūtīm un staļļiem
jābūt ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un
tiem ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas
ietaises.

IV. Rūpniecības ēkas.
35. Pie ēkām rūpniecības mērķiem

jābūt plašiem un pilnīgi brīviem pagal-
miem, ne mazākiem par 200 kv. metriem.

36. Kāpņu skaitam un viņu mate-
riālam jābūt saskaņā ar būvniecības
likumiem, kas attiecas uz rūpniecības
iestādēm. Kāpņu telpu, griestu, grīdu,
vēdināšanas, apgaismošanas, eju un pieeju
ierīkošana pie tām jāizdara saskaņā ar
noteikumiem par dzīvojamo ēku kāpņu
ierīkošanu. Kāpnēm jābūt ar taisnām
skrējām un ar laukumiņiem bez starp-
kāpšļiem; vismazākam skrejas platumam
jābūt 1,10 m.

Skrejas caurlaišanas spēja pieņemta
100 cilvēku uz 0,8 m platuma. Ir pie-

laižamas ārējās kāpnes ar taisnām skrējām
un margām.

37. Ateju un netīrumu bedru ierīko-
šana padota tiem pašiem noteikumiem,
kā dzīvojamās ēkās, pie kam vienu
sēdekli skaita uz 25 cilvēkiem.

38. Darba telpās gaisa tilpumam jā-
būt ne mazākam par 15,00 kub. m uz
katru strādnieku, pie kam obligātoriski
jāierīko vēdināšana caur logiem vai
kanāliem sienās un dūmeņos. Pilsētas
valdei ir tiesības pieprasīt sevišķos gadī-
jumos, lai ierīkotu pastiprinātas vēdinā-
šanas ietaisi.

39. Ēdamistabas jāierīko atsevišķās
telpās. Ja iestāde apstrādā vai ražo cil-
vēku veselībai kaitīgas vielas, tad ēdam-
istaba jāierīko atsevišķā ēkā. Garderobei
un mazgāšanai jābūt atsevišķām telpām.

40. Iestādes, kuras ir nedrošas uguns-
grēka ziņā, kā arī ugunsnedrošu vielu
noliktavas jāierīko no citām telpām ar
velvēm, pretuguns mūriem vai noteiktiem
atstatumiem atdalītās atsevišķās telpās.

41. 1) Iestādēm, kuras apstrādā vai
ražo ātri aizdegošās vielas, krāšņu kuri-
nāmās durvtiņas nedrīkst būt darbnīcās,
bet atsevišķās kamerās, kuru sienas,
griesti un grīdas ir ierīkotas no uguns-
droša materiāla. Ja krāsns durvtiņas ir
nepieciešami vajadzīgas darbnīcu iekšpusē,
tad pie durvtiņām jāierīko tāda paša
ugunsdroša kamera.

2) Plīts galdnieku darbnīcās līmes un
citu tamlīdzīgu vielu vārīšanai jāierīko
bez caurumiem.

42. Dūmeņiem jābūt augstākiem par
kaimiņu ēkām, un viņos jābūt ierīkotām
ierīcēm dzirksteļu uzķeršanai.

43. Rūpniecības ēkas var būt bez
pretuguns mūra ēkas iekšpusē, ja tas
traucē ražošanas darbību.

44. Iestādes, kurām lielākā daudzumā
jānovada pārstrādāts šķidrums, var tikt
atļautas tikai tur, kur ir dabiskas no-
tekas. Pie viņām jābūt ierikotām no-
tekošā ūdens tīrīšanai attiecīgām ietaisēm,
kā nosēdakām, Emšerakām, filtriem u. tml.

V. Noteikumu piemērošana.

45. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tā-
pat ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot
neapdzīvojamās telpas apdzīvojamās, vei-
kalos vai darbnīcu telpās u. tml., pil-
sētas valde var prasīt šo noteikumu ie-
vērošanu arī visai ēkai, ciktāl tas ir
vajadzīgs vispārības drošības labā.

46. Pārsūdzības par pilsētas valdes lē-

mumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldei.

47. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

48. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-
krišanu.

49. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie at-
bildības piekrīt Rēzeknes pilsētas valdei un
policijai.

50. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likuma pamata.

51. Šie noteikumi stājas spēkā pec
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknes pilsētas galva N. Skangels.
Sekretārs E. Kozlovskis.

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 23. februārī, „0 r ā-
f i e n e M ā r i c a". Galvenās lomās L. Blumen-
tāte, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne,
V. Ančarovs-Kadiķis, G. Neimanis, V. Leonaitis,
T. Matīss u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un kafavīriem puscenas. —
Svētdien, 24. februārī, pulksten 13.30 tautas
izrādē ballets ,,Gulbju ezers". Piedalās H. Tan-
gijeva-Birzniece, E. Pfeifere, H. Plucis un viss
ballets. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.
Igaunijas valsts svētkos, svētdien, 24. februārī,
pulksten 16 igauņu dejotāja Hermaņa Kolta
deju pēcpusdiena. ' Pēc spožajiem panākumiem
pirmā deju vakarā, Kolts atkārto grozītā veidā
agrāko programmu par lētām tautas izrāžu
cenām. Piedalās pianists Gregors Heiers. Pulk-
sten 19.30 „Grāfiene Māric a". Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kafa-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 25. februāri, tautas
izrādē „Lolitas brīnumputn s". Lolitas
partijā pirmo reizi Grieta Pērkone. — T e i k o
Kiva, Tokijas ķeizariskās operas soliste,
ierodas Rīgā 24. febr. Viņas viesizrādes operā
„Madame Butterfl 'v" 26. un 28. febr.
Studentiem, skolniekiem un kafavīriem puscenas
ļerobežotā skaitā.

Nacionālās operas kuitūrfilma. Sestdien, 23. feb-
ruārī, pīkst. 17.30, svētdien, 24. februārī, pulk-
sten 11.15 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) gaismas skaņu filmu ,,Tīģeru
medības Indijā" un 3) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien, 23. februāri, pulk-
sten 15.30 skolēnu 3. C abonementā ,,K a s tie
tādi, kas dziedāja". Pulksten 19.30
Teodora Lāča viesizrādē „Kīns". Parastās
puscenas. — Svētdien, 24. februārī, pulksten 14
,,S v e š a s asini s". Parastās puscenas. Pulk-
sten 19.30 „Trīn es grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. Parastās puscenas. —
Pirmdien, 25. februārī, pulksten 19.30' lētā izrādē
,,Dvēseļu putenis". — Otrdien Teodora
Lāča viesizrādē ,,K ī n s".

Dailes teātris. Sestdien, 23. februārī, pulk-
sten 19.30 prof. P. Sakša viesizrādē par tautas
izrādes cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s".— Svētdien,
24. februārī, pulksten 14 lēta izrādē „Jūf as
vilki". Pulksten 19.30 „Figaro kazas".
Kafavīriem, skolniekiem un studentiem: pus-
cenas. — Pirmdien, 25. februārī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Ceļu jaunībai". — ,,N a -
meja gredzena" pirmizrādei 27. februāri
biļetes tiek jau pārdotas.

Latvijas konservatorijas absolventu biedrības
II muzikālā pēcpusdiena būs svētdien,
24. febr. pikst. 16 konservatorijas zālē Izpildī-
tāji būs K. Pois, A. Kļaviņš, A. Ciemiņš un
I. Kalniņa.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

2. num. Desmitais gads. Rīgā, 1935. g. februārī.
Valsts statistiskā pārvalde. Tautas veselības,

statistika 1932. un 1933. VI gada gājums. Rīgā.,
1935. gadā.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 23. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu . . . ; 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
??? aBlHHBHMBB&SSHH

«^BHB ^^nHBm

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sāudimājumi.

La— ? ,n -.,.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. janvāri izklausījusi Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 13,87 atlīdzī-
bas, nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 13,87, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ne 8 p'ret Latvijas
bankas 1934. g. kv. JVTs 16/21340;
2) ar publikāciju Civīlproc. lik.
1679. p. kārtībā uzaicināt tiesīgās
personas pēc 1931. g. 13. okt.
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas par 350 r.

, ar 6% gadā, kas 1914. g. 29. janv.
ar 261. num. bija apstiprināta
uz nekustamo mantu Rīgas pilsē-
tas VI hipotēku iecirknī ar zemes
grām. reģ. 1899. num. iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 7. februāri.
L. 2673/35. II g. 35127o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē, 1935. g.
30. janvārī izklausījusi Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 21,34 atlīdzī-
bas, nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 21,34, kas iemaksāti
tiesas depozitā J\° 8 pret Latvijas
bankas 1933. g. 8. decembra kv.
JVs 17/82370; 2) ar sludinājumu
Civīlproc. nolik. 1679. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1932. g. 8. februāfa uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par rbļ. 1000.— ar 6%
gadā, kas 1904. g. 19. aprīlī ar
611. num. bija apstiprināta uz
nekustamu mantu Rīgas pilsētas
VI hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 1314. num. ie-
priekšējā punktā minētās summas
saņemšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2672/35. 35128z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. janvārī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu un no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 64,01, kas iemaksāti
tiesas depozitā N° 8 pret Latvijas
bankas 1934. g. 4. augusta
kvīti Ks 16/21333; 2) ar publikā-
ciju Civīlproc. nol. 1679. p. kār-
tībā uzaicināt tiesīgās personas
pēc 1930. g. 23. oktobrī uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas :a) par rbļ. 2500,— ar
6% gadā ,kas apstiprināta 1902.g.
18. jūnijā ar 27. num., un b) par
rbļ. 500.— ar 6% gadā, kas ap-
stiprināta 1905. g. 17. februārī ar
4. num. uz Veides muižas diako-
nātā agrāko dzimtsrentes grunts-
gabala N° 7, tagad pēc agrārā
reformas 42F, ar Valmieras pil-
sētas zemes grāmatu reģ. 241.
num. iepriekšējā punktā minētās
summas saņemšanai.

Rīgā. 1935. g. 7. februāri.
L. 2676/35./II g. 35129z

Priekšsēdētāja v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
30. janvāri, izklausījusi Geņas
Šenkmanis maksātnespējas lietu,
(sludināta „VaIdības Vēstneša"
1934.g. 145. num.), nolēma: lietu
izbeigt.

Rīgā, 1935. g. 8. februāri.
L. 788 35597z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
23.janvārī, izklausījusi A S. „Iva"
maksātnespējas lietu (sludināta
„Valdības Vēstneša" 1933. g.
269. num.) nolēma: atzīt starp-
tautiskās preču apmaiņas akciju
sabiedrības ,,lva" maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu bank-
rotu un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
L. 642/1. 35598z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 27. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
26. maijā Rankas pagastā mirušā
Jāņa Jāņa dēla Jaunvanaga
testamentu. 36694

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo , ka 1935. g. 27. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 1. janvāri
Pededzes pagastā mirušā Afana-
sija Fomina dēla Krutina testa-
mentu.

Rīgā. 1935. g. 19. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

36895 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
29. janvāra lēmumu pārreģistrēta
Slokas pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība ar jaunu
nosaukumu:,,Slokas pagasta sav-
starpējā apdrošināšanas biedrība"
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 28. oktobrī
pieņemtie grozītie statūti. 35134

Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 12. feb-
ruāri Jāņa Butņikova (Jean Bout-
nikoff) prasības lietā pret Kse-
niju-Mariju Butnikovs (Boutni-
koff), dzim. Marathea, par laulī-
bas šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1930. g. 8. martā Francijā, Pa-
rīzē starp Jāni (Jean) Butnikovu
(Boutnikoff) un Kseniju-Mariju
Butnikovs (Xeni-Marie Boutni-
koff), dzim. Marateja (Marathea)
neatkarīgi no vainas. Piedzīt no
atbildētājas par labu prasītājam
Ls 38 tiesas un Ls 13,33 lietas
vešanas izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
663/35. 36596o
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
27. martā mirušā Kriša Ermaņa d.
Druvenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitotno sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 8. februārī.
M. 1.1122/35. 35302z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 28. jūlijā mirušā
Žaņa-Aleksandra Retera (Rettera)
1934. g. 14. maijā Jelgavā no
notāra A. Ļūļes notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. februārī.
M. 1. 1426/35. 35150o
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 16. maijā mirušā
Jāņa Lukašunas 1934. g. 15. maijā
Neretas pagastā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skalot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. februārī.
M. 1. 1418. 35146o

Priekšsēdētāja v. A f. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Maksimilians
Jēkaba d. Pētersons un viņa
sieva Sofija Jāņa meita, dzim.
Tilūns, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Mā-
lītis 1935. g. 24. janvārī ar
reģistra 575. num., ar kufu
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
L. 2816 36161

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Krišjānis-Adal-
berts Žaņa d. Heidemans un viņa
sieva Olga Andreja m., dz. Laža
(Laže), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1935. g. 24. janvārī
ar reģistra 648. num., ar kufu
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. u,i turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
L. 2840 36162

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 27. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 33. aug.
Gracā, Austrijā, mirušā Maksi-
miliana - Gustava-Adolfa - Vilhel-
ma Ernesta d. Kerkoviusa un
viņa sievas Kristīnes - Zofijas
Franča m., dzim. Halmšlēgers,
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 19. februāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

36693 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
27. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 3. februārī Ogres
pag. mirušā Andreja Reiņa d.
Baltiņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
36696 Sekretārs P.Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 21. decembrī mirušās
Elzas-Albertīnes Jāņa meitas
Krūmiņš atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesa3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. februārī.
L. 1429/35. 35149

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
15. sept. mirušā Jāņa Kupfera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. februārī.
M. 1. 1423/35 35148

Priekšs. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noPk. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
10. janvārī mirušā Reiņa Grīn-
berga-Grīnšteina atstāto ' manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. februārī.
L. 1421 35. 35147

Priekšsēd. v. Aif. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
20. oktobrī, mirušā Kārļa Jāņa d.
Riema (arī Riemša) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3mēnešu laikā,skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. februāri.
L. 1422 35. 35145b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāf?
lēmumu, uzaicina 1934. g
12. maijā Medzes pagastā
mirušā Pētera - Rūdolfa Jāņa d.
Smiftnieka 'mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 8. februārī.
432m. 35. 35390

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 21. janvāfa
lēmumu, uzaicina 1919. g.
3. martā Kurmāles pagastā mi-
ruša Jāņa Mārtiņa d. Ķimeļa
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 8. februāri.
438m./35. 35391

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāfa
lēmumu, uza icina 1934. g.
15. maijā Liepājā mirušā
Jāzepa Jēkaba dēla Buntes
mantniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 8. februāri.
456m. /35. 35392

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 19. februāri
mirušā Jāzepa Jāņa d. Klodona
1934. g. 11. februārī sastādītais
privāttestāmentsar apgabaltiesas
1934. g. 2. oktobfa lēmumu
apstiprināts izpidīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 1282a/34. 35151o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
izskatījusi Annnas Šiliņš lū-
gumu atzīt Krišu Jēkaba d.
Lukstaraupupar mirušu un pa-
matojoties uz' savu š. g. 29. jan-
vāfa lēmumu, Civ. proc. nolik.
1565.—1568. p. un Viet. Civīllik.
3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1915. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Krišu Jēkaba d. Luksta-
raupu, dzim. 1880. g. 25. martā,
ierasties šai tiesā 1 gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi un uzaicināt visas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa uztu-
rēšanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šīs ziņas tiesai,aizrādot,ka, ja līdz
publikācijas termiņa notecēšanai
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka promesošais Krišs Jēkaba d.
Lukstaraups ir dzīvs, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu- par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 7. febr.
L. 167a;35 35303x

Priekšs. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 29. jan-
vārī, izskatījusi lietu par 1935. g.
3. janvārī ienākušo Pētera Pē-
tera d. Stankeviča lūgumu uz-
aicināšanas kārtībā atvēlēt dzēst
parādu, starp citu nolēma: uz-
aicināt personu, kufas rokās
atrodas šāds Daugavpiis-Iiūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Pē-
terim, Anelei, Genovefai un Al-
fonsam Stankevičiem piederošā
nekustamā īpašuma Ilūkstes apr..
Skrudalienas pag., Kaiesniki
jVo 10 mājām ar zemes grām.
2440 num., korroborēts akts:
obligācija, izd. 1897. g. 15. febr.
uz Elizabetes Aleksandra m.

Ratčs vārdu un korroborēta
1897. g. 17. februārī .\° 158

pa>- 1300 kr. rubļiem ar 6°gadā,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludmājuma iespie-
šanas dienas, un iesniegt minēto
aktu, ar brīdinājumu, ka ja ter-
miņā neieradīsies un aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes grā-
matās.

Daugavpilī, 1935. g. 7. febr.
L. 1047a 35 3565j3x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1930. g. 30. oktobri
mirušā Ignata Pāvila d. Cvetkova
1927. g. 28. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1931. g. 16. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 2186a/31. 35156o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 12. maijā
mirušā Jevstigneja Paveļa d.
Beļusova 1933. g. 24. aprīlī
sastādītais privātestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 6. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 14I4a/33. 35157o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. gada 6. augustā
mirušā Jāņa Jāzepa d. Pivovarova
1933. gada 4. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 29. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 8. februārī.
L. 1595a, 34. 35164z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. ' Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa, saskaņā ar Noteik.
par kooperatīvām sab. 7. p.,
paziņo, ka ar tiesas 1935. g.
18. janvāfa lēmumu reģistrēta
Znotiņu lauksaimniecības bied-
rība ',,Jaunā zeme" ar vaidēs
sēdekli Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pag., Krivoku sādžas vien-
sētā un ierakstīta 1935. g. koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā ar .° 1.

Daugavpilī, 1935. g. 7. febr.
L. 1 1935 35165x

Reģ. nod. pārz. V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 3. jūnijā
mirušā Pētefa Jačenkova 1933. g.
29. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
16. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februāri.
Lieta 1450a/34. 35161o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. II. janvārī
mirušā Ādama Jāna d. Liepiņa
1932. g. 29. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 18. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 1162a/34. 35162o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 16. decembrī
mirušā Donata Antona d. Timuka
1926. g. 16. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 19. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 843a/34. 35163o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 29. martā
mirušā Staņislava Ignata d.
Oļševska 1928. g. 10. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 28. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februāri.
Lieta 772a/30. 35158o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 28. jūnijā
mirušās Kristīnes Pāvila m.
Komeļevs 1931. g. 24. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 7. janvāfa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februāri.
Lieta 593a/32. 35159o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 7. jūnijā
mirušās Helēnas Breņķis 1932. g.
28. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
10. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 1853a/32. 35160o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Madonas apr. 3. īec. miertiesu.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1628.,
1631., 1693. un 1694. p., paziņo,
ka pēc ar Rīgas apgabaltiesas
3. cīvīlnodaļas 1934. g. 23. maija
lēmumu par mirušu atzītā bez-
vēsts prombūtnē esošā Jāņa Jufa
dēla Vanaga, dzim. 1898. gada
10. aprīlī, atklāts mantojums, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem,fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas augšā uz-
rādītā termiņā savas tiesības ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Madonā, 1935. g. 8. februārī.
Nfi 120 35169z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. p. un Viet. Civīllik. 2451. p.
pamata, uz Platonidas Zakrutki-
nas pilnv. zv. adv. K. Munkeviča
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 4. februārī publicēto
1933. g. 10. novembrī pie Rīgas
notāra Jāņa Krūklanda taisīto
testamentu, un visas personas,
kam ir tiesības uz mirušās Ma-
rijas Čeluchinas mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 242/35. 35168z

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p., ' Civīl-
lik. 1239. p. un savu 1935. g.
7. februāfa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 19. novembrī mir.
Hanas Bukmuižs ir palicis man-
tojums, kas atodas Daugavpils
apr., Dagdas biezi apdzīvotā
vietā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Dagdā, 1935. g. 7. februārī.
L. 72 35320x

Miertiesnesis I. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. februāfa lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 29. decembri mirušā
Staņislava Benedikta d. Tripana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pagastā
Kaziniku ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Kārsavā, 1935. g. 7. februāri.
L. 184C/35 35173x

Miertiesneša v. i. S. Novickis.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. februāfa lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 23. oktobrī mirušā
Staņislava Meikula d. Baranova,
arī Barana, ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Mēr-
dzenes pag. Lielā Mediševas
sādžā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī .sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 7. februārī.
L. 185c 35 35174x

Miertiesneša v. i. S. Novickis.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. februāfa lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
noiik. 1725. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 2. oktobri mirušā Voičika
Jēkaba d. Lipska ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ludzas apr.,
Mērdzenes ragastā Baranovas
I ciemā, kādēļ uzaicina visus.
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam m ier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešana
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 7. februāri.
L. 183c 35 35175x

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 27. novembri
mirušā Jāņa Stepana d. Paņko
1932. g. 4. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 2. maija lēmumu apsti-
prināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februāri.
Lieta 1033a/33 35152o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 8. augustā
mirušās Karolines Jāzepa m.
Medziņš 1930. g. 29. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 3. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 1581a/32. 35153o
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1930. g. 14. janvārī
mirušā Fedora Nikolaja d. Jermo-
lajeva 1930. g. 13. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 28. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februāri.
Lieta 2797a/30. 35155o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Meirānu krāj-aizdevu sa-
biedrības lietā par Ls 507,72 ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jāņa d. Kļaviņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Meirānu pag. un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām — „Pīsmalieši 151", ar
zemes grāmatu reģ. 5775. num.
un aptver 22,10 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4900,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2523,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 252,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokurnenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 36081

Madonā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Vinča K eiša prasības lietā
par Ls 175,72 darba algas ar o/ 0
un izdev, un Andreja Bambana,
C. s. ,,Konzums", Latvijas bankas
un citu prasībās par Ls 2865,68
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Jāņa d. Ķaunes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lube-
jas pag. un sastāv no Lubejas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Kārkli 38. num.", ar zemes
grām. reģ. 5093. num., aptver
37 des., 1779 kv. saženus un
29 kv. pēdu zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2800, -, kā arī par labu
Jānim Ķaune un Madei Kaune
noteiktām mūža uztura un mūža
dzīvokļa tiesībām:

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4495,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 449,5C
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanceleja. 36082

Madonā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars,

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 44,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 36120

Grīvā, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. februāfa lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1918. g.
10. novembrī mirušā lzidora
Jezupa d. Kaupuža ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Mērdzenes pag. Kapačevas
ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valļbas Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 7. februārī.
L. 182C/35 35176x

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 12. jūnijā mirušā Bar-
tula Viktora d. Malzubrova ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pagasta
Malzubru ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšmi-
bētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Kārsavā, 1935. g. 7. februāri.
L. 181c/35 35177x

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 4. martā pulkst. ' lO
Rīgā. Tērbatas ielā 7, dz. 2,
pārdos Jāņa Helmsinga lietā
2. izsolē Leo Leviusa skapi,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. februāri.
36907 Tiesu izpild. J. Lācis.

Ri*as apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 6. martā pulkst. 'lO
Rīgā, Elizabetes ielā 61 veik.,
Maksātnesp. parādn. Latv. techn.
biedrības krāj-aizdevu sab. lietā
pārdos Voldemāra Purviņa vei-
kala Ieti, plauktus u. c. novēr-
tētus par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 22. februāri.
36908 Tiesu izpild. J. Lācis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. februāfa lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 27. decembri mirušās
Dortes Stašs >r palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. un sastāv no tie-
sībām uz i/ 3 id. daļu Šalajusādžas
9, 9a viens., 6,977 ha platībā
ar zemes grām. reģ. 4868. num.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 7. februārī.
L. ISOc/35 35I78x

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 4. martā pulkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 37, dz. 7,
Akc. sab. ,,Metālists" lietā pār-
dos Kristīnes Sāpes krēslus,
pletdzelzi u. c, novērtētus par
Ls 562,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
36905 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 4. martā pīkst. *10
Rīgā, Kr. Barona ielā 17, veik.
pārdos 2. izsolē maksātnespēj.
parādn. Gvidona Butkēviča vei-
kala letes u. c. novērtētu par
Ls 1080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
36906 Tiesu izpild. J. Lācis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 7. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 9. aprīlī mirušās Bor-
boles Staņislavskis ir palicis man-
tojums, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. un sastāv no
tiesībām uz l/3 id. daļu Salaju
sādžas 9, 9a viens., 6,977 ha
platībā, ar zemes grām. reģ.
4868. num., kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 7. februārī.
L. 179C/35 35179x

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1917. g. 6. janvārī mirušā Pē-
tera Augusta d. Gernana mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Rudzētu pag.
Sumankas mājās atstāto kus-
tamo un nekustamo mantu mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 7. februāri.
CI. 135/35 35171x

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Cesvaines lauksaimniecības
biedrības krāj-aizd. sabiedrības,
mir. Kārļa-Arvīda Ļāva maut.
masas un citu prasību lietās par
Ls 3247,— ar proc. un izdevu-
miem 1935. gada 27. aprīlī
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Zilāns, dzim.
Račevskis un mirušās Kristīnes
Jāņa m. Zilāns, dzim. Račevskis.
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ces-

vaines pag. un sastāv no Cesvai-
nes pilsmuižas atdalītām lauku
mājām, ,,Āres-Krieviņi" ar zemes
grāmatu reģ. 2022. num. un
aptvef 45,15 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls5600;

3) nekustamās mantas izsoles
vērt. pilnā sastāvā Ls 5390,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls539,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36083

Madonā, 1935. g. 14. februāri.
Tiesu izoild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Cesvaines lauksaimniecības
biedrības prasību lietās par
Ls 957,55 ar proc. un izdevu-
miem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Roberta Pētera dēla Mentes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Kraukļu pagastā un sastāv no
Cesvaines pilsmuižas atdalītām
„L. Mežjukānu" mājām, ar
zemes grām. reģ. 2032. num.
un aptvef 51,81 ha zemes;

2) nekustamā manta aprūtināta
hipotēku parādiem par 700 krie-
vu cara rubļiem;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3136;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 313,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 14. februārī.
36091 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Jaungulbenes krāj-aizdevu
sabiedrības ,,Spēks" prasības
lietā par Ls 660,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda Jāņa d. Žildes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Jaungulbenes pag.
un sastāv no Jaungulbenes
muižas atdalītām—.^Rugāji 52F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3963. num. un aptvef 14,53 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1898,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 189,80

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36090

Madonā, 1235. g. 14. februāri.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības lietā par Ls 82,97
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
24. augustā pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izolē Richarda Kārļa d. Brutana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Dzelzavas pag. un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalītām —
,,Veckrogu 47. un 48. num."
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
606. num. un aptvef 21,37 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3900,- ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 7350,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 735 —
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 14. februāri.
36089 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 2500 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pulkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
mir. Eduarda Jāņa d. Kunderta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Kals-
navas pag. un sastāv no Jaun-
kalsnavas muižas atdalītās ,,Mež-
kunga jeb Stepu" mājas, ai
zemes grāmatu reģ. 2426. num,
un aptver 43,71 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem pai
Ls 6500,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 5050,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 505 —
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36092

Madonā, 1935. g. 16. janvārī.
Tiesu izoild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Pētefa-Aleksandra Osis-Oše
prasības lietā par Ls 2000,— ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
24. augustā pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Pētera d. Porietis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lu-
bānas pag. un sastāv no Vec—un
Jaunlubānas muižas atdalītās—-
„Ošupi 247F, 247Fa" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 15503. num.
un aptvef 45,63 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4100,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 5965,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 596,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 14. februārī.
36093 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 982,51 ar no-
kavējuma renti,termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Roberta
Pētera d. Driķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Virānes pag. un
sastāv no Bučauskas muižas at-
dalītām — „Lejas- Jaunzemju-
Gribašu 34. num." mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 2114. num.
un aptvef 39,67 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 10.000,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3297,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 329,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1935.g. 14. februārī.
36094 Tiesu izoild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Terentija Nikona Žarinova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Upes ielā 7, ievesta zemes
grāmatu reģ. 792. folijā un sa-
stāv no zemes gabala 585 F, —
11120 kv. metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1190.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 119,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā. 36118

Grīvā, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 50), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
7. jūnijā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zamuelim
Ekšteinam piederošu nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā Kriš-
jāņa Barona ielā 8 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
760. No.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta uz Ls 38600
un tiek pārdota Latvijas tekstil-
rūpniecības savstarpējās kredīt-
biedrības prasības apm i erināšanai

Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi
Ls 100000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. īio no-
vērtēšanas summas Ls 38600 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kufa summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 3860 drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 8. februārī.
L. 113. . 36096o
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 50), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
3. maijā pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Annai-Gotlī-
bai Thelen, Hermanim-Ernestam,
Frīdricham - Leopoldam- Herma-
nim, Valterim-Georgam Hermaņa
dēliem Theleniem un Elizabetei-
Luizei Hermaņa m. Albrechts
piederošu nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā Dārza ielā 11
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatu ar hip. 2751. N°.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5900 un
tiek pārdota Jāzepa (Josifa) Os-
kara-Arnolda Jankovska un cit.
prasības apmierināšanai.

Uz so nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: 7000 rbļ.
krievu cara naudā un Ls 70000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.' 75%
no novērtēšanas summas Ls 4425
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kufa summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 590 drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskaties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 13. februārī.
L. 308. 36095o

Tiesu izpildītājs J. Pētersons

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā pub'l. izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Laukežu ielā 36, ievesta
zemes grāmatu reģ. 974. folijā
un sastāv no zemes gabala
645F, 31880 kv. metru platībā; .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 180,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36122

Grīvā, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu Aleksandra
Biņķis 6,35 kal. revolveri
M 955666. 34859o

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu Lietavas
iekšz. pasi Ns 167/1086424, ko
Poņemunes pag. valde 1927. g.
10. maijā izdevusi Pāvilam Tu-
masonis. 34860o

Kuldigas apr.ļolTT.iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PZ 024766,
ko Lejasciema miesta valde
1928. g. 27. jūl. izdevusi Arnoldam
Vasarājam. 34854o

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgu kafa klausības aplie-
cību 566, ko Daugavpils kafa
apr. priekšn. 1929. g. 10. janv.
izdevis Jevstignejam Kuzneco-
vam. 34778o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi ser. LV
N° 002496, ko viņš 1928. g.
13. jūn. izdevis Ern'estam-Edga-
ram Tālbergam. 34861o

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalēju ielā 11, ievesta
zemes grām. reģ. 944. folijā un
sastāv no zemes gabala 692F, —
25040 kv. metru platībā.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 90,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 15. februāri.
36119 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pulksten 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Filipa Logina d. Golubova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Drabiņu grāvī 15, ievesta
zemes grāmatu reģ. 873. folijā
un sastāv no zemes gabala
1425 F, — 11170 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 448.—:



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Krasta ielā 19, ievesta
zemes grām. reģ. 255. folijā un
sastāv no zemes gabala 708F ,
5121 kv. metra platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 900.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 90,—.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36123

Grīvā, 1935. g. 15. februāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Vasilija d. Ribakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Smilšu ielā 50, ievesta
zemes grāmatu reģistra 949. folijā
un sastāv no zemes gabala
749F, 1250 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 14,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 36125

Grīvā, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 1577,18 ar proc. un tiesas
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pulkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publ. izsolē mirušā
Jezupa Matveja d. Pleta nekus-
tamomantu kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pag. un sastāv
no tiesībām uz >/ 2 ideālo daļu
zemes gabala ar nosaukumu
,,Zastenok Zaltani" — 34 des.
platībā ar zemes grāmatu reģ.
20577. num.;

2) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Latvijas bankai — Ls 1600,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. pantu, novērtēta par
Ls 3364—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 168,20 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,
36636 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā lb, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par aizd. nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šā likuma, pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1935. g.
24. aprīlī pulkst. 10, pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšana
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī Tilzas pagastā
Ruskulovas muižas jaunsaimnie-
cība 681 F un piešķirta Meikulam
Domenika d. Bērziņam (skat.
Zemes Ierīc. Vēstn. 454. num.
7. lapp. 124301.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 10,00 ha zemes kopplatībā,
b) 4 saimn. ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1620.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/sno 3.panta
minētās summas, t. i. Ls 324,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 30253

1935. g. 19. februārī.
Valsts zemes bankas

36503 Rēzeknes nodaļa.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pras
apmierināšanai 1935. g. 27. aprīli
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikona
Ipata d. Žarinova nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Upes
ielā 9, ievesta zemes grāmatu reģ.
932. folijā, sastāv no zemes
gabala 588F, 10820 kv. metru
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1120,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 112,—, un

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36127

Grīvā, 1935. g. 14. februāri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī 'pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskāizsolē
Artemija Jefima dēla Jefimova-
Mihejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Patversmes ielā 8,
ievesta zemes grāmatu reģistra
759. folijā un sastāv no zemes
gabala 60F, 7300 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 665,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 66,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 15. februārī.
.36126 Tiesu izo. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Liginišku ielā 7, ievesta
zemes grāmatu reģ. 956. folijā un
sastāv no zemes gabala 1172F,
3707 kv. metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 300.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36128

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē AfanasijaMiķeļad.Rogoļeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Patversmes ielā 10, ievesta
zemes grāmatu reģ. 742. folijā
un sastāv no zemes gabala
1449F, 7320 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 70,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36129

Grīvā 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ericha Šenfelda prasības
piedzīšanai Ls 240,— ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
25. maijā pulkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē mirušās Annas-Ērikas
Izidora m. Razgalis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Makašānu pag.
Juškanu sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas — divos gabalos, 2
un 2-a, 6,34 des. kopplatība, ar
zemes grām. reģ. 1802. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 440,—;

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 44,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
36634 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283 — 1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 827,10 ar proc. 1935. g.
24. augustā pulkst. 10, Daugav-

pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
iz?olē Dominika un Pētera

Jēkaba d. d. Ustinovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bērzgales (agrāk
Kuļņevas) pagastā, Lielo-Ceplīšu
sādža un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes 1. viensētas,
17,11 des. platībā ar zemes
grām. reģ. 14281. numuru;

2) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem:
a) Valsts zemes bankai Ls 1000
un b) Latvijas bankai Ls 1100;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3063,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 306,30 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai; .

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
36635 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas Zil-
upes virsmežziņa personā Ls 20,—
prasības piedziņai 1935. g. 8. jū-
nijā, pulkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Osipa d. Lenča tie-
sības uz 6daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 18181. num. un sastāv
no Mičuļu sādžas zemes 17. vien-
sētas — 1,403 ha platībā;

2) visa nekustamā manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 139,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 260,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma 6 /7 daļu
desmitā daļa — Ls 11,91 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. februāri.
L. 597/35. 36100
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
noli 'k. 1283. — 1290. p..
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Latga-
les lauksaimnieku centrālā koope-
ratīva — Ls 82,50 ar o ,% un
tiesas izdevumiem un b) Nautrēnu
pagasta valdes — valsts un paš-
valdības nodokļu parādu —
Ls 460,46 ar soda naudu 1935. g.
24. augustā pulksten 10 Daugav-
pilī Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsoiē Joņa Taduļa d. Krišana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
(agrāk Zaļmuižas) pagastā un
sastāv no zemes gabala 18F ar
nosaukumu ,,Kalniņu mājas"
(atdalītas no Zaļmuižas muižas)
— 16,91 ha platībā ar zemes
grāmatu reģ. 4574. numuru;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 2100;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3134,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 313,40 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atjauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šis nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
36637 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K.Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļu un maksātnespējīgās pa-
rādnieces Zilupes krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 2637,86 ar proc.
prasību piedziņai 1935. g. 24. au-
gustā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādolfa un Ādama Daniela
d. d. Grišuļenoku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17625. num. un sastāv no Rja-

bovas sādžas zemes 45. viens. —
4,165 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 488,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 479,38 ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.,
not. Valsts zemes bankas pie-
dziņas atsaukšanas gadījumā,
pārdos vienīgi Ādolfa Grišu-
ļenoka tiesības ' '>d. d. minētā
nekust, manta — Latvijas ban-
kas un maksātnespējīgas Zilupes
krāj-a izdevu sab. prasību pie-
dziņai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 48,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36099

Zilupē, 1935.g.l3.febr. L.695/35
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts Finanču minist'ijas
nodokļu departamenta personā
prasības piedzīšanai 1935. g.
24. augustā pulksten 10 Daugav-
pils apgabalt. 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Michaila Michaila d.
Šidlo tiesības, kā otrā līdzīpaš-
nieka nekustamā mantā, kas
atrodas Ludzas apr. Nirzas pa-
gastā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 9454. num. un sastāv no
Popsuiku sādžas zemes 4. viens.
16,659 ha platībā, kādas ne-
kustamās mantas līdzīpašnieks
ir Moisejs Šidlo;

2) visa nekustamā manta
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 2905,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 349,20 ar proc. valstij (man-
tojuma nodoklis);

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma i/ 2
daļas desmitā daļa — Ls 145,25
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 373/35 36098

Zilupē, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulksten 12 Rīgā
Stabu ielā 28 dz. 7 pārdos vairāk-
solīšanā Gerasima Reisera mē-
beles, novērtētas par Ls 828,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 36702

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
1. martā pulkst. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 25, rest. pārdos
vairāksolīšanā Jufa Bērziņa
restorāna iekārtu un mēbeles,
novērtētas par Ls 4.257,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 20. febr. 36701

Izlabojums.
Šoseju un zemesceļu departa-

menta sludinājums, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 44. num.
8. Ip. par rakstveida sacensību
š. g. 7. martā izlabojams tādi,
ka iegādās 0 7 mm apaļdzelzi
stieņos — 18000 kg, nevis
16000 kg. 36362o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. februārī
pulksten 10 Marijas ielā 128
Visp. apdrošin. sab. nel. gad.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanāA s A. Jansons 2 frēzmašīnas,
novērtētas par Ls 900. 36832o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikla 399. numuru, kas 1934. g.
17. apr. izdots Oļģertam Skomba.

titu iestāžu
sludinājumi.

*_ ? /

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Administra-

tīvais departaments, pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
10. pantu, paziņo, ka iekšlietu
ministrs, izskatot zemāk minēto
Latvijas pilsoņu iesniegtos uz-
vārdu maiņas lūgumus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. gada 15.sep-
tembra likumā par uzvārdu maiņu
paredzētās prasības;

II. ka pēc ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 14. aug. 180. num. iespies-
tās šo uzvārdu maiņas lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietas nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Antonam Jezupenokam,
arī Jezupans, dzim. 1912. gada
21. janvārī, turpmāk saukties
uzvārdā „Akmens";

b) Augustam-Arnoldam Šeku-
mam, dzim. 1910. gada 25. martā,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Vil-
nis" :

c) Kārlim Bomim, arī Boms,
dzim. 1894. gada 7. maijā, un
viņa sievai Martai, dzim. Ošs-
Oš'iņš, dzim. 1902. gada 22. ok-
tobri, turpmāk saukties uzvārdā
„Atvars";

d) Edgaram Grabažām, dzim.
1905. gada 22. martā, un viņa
sievai Kristīnei-Antonijai, dzim.
Vilklavs, dzim. 1910. gada
5. martā, un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
ari viņu mazgadīgai meitai Ilgai,
dzim. 1933. gada 23. janvārī,
turpmāk saukties uzvārdā
,,Straume", un

e) Aleksim Fiskinam, dzim.
1896. gada 28. jūlijā, šķirts, un,
saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 4. pantu, arī viņa mazga-
dīgam dēlam Ojāram, dzim.
1924. gada 7. jūlijā, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Zemzaris ".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtājiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. gada
14. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
413. Gr V. 36621o
Iekšlietu ministr, administr.

depart. vicedirektors Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Bēnes-īles rajonam
vajadzīga

vecmāte.
Pieņemšana š. g. 12. martā

pulksten 13 Bēnes pagasta mājā
V4 kilometra no Bēnes stacijas.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana un ap-
gaismošana. Kandidātiem līdz
š. g. 6. martam jāiesniedz Bēnes
pagasta valdei lūgums ar Ls 2
zīmognodevas līdz ar dokumen-
tiem par vecmātes zinību iegū-
šanu, izglītību, veselību, līdz-
šinējo nodarbošanos un ziņas
par ģimeni. 36684b

Pagasta vecākais (paraksts).

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JMe 190262/85834,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 27. jūn. izsniegusi Jehuda
Levinam. 36608o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa izsniegusi
Georgijam Slepčenkins. 36609o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 02222/61418,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 14. jūn. izsniegusi
Matildei Magone, dzim. Gailis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbagrāmatiņuRNs 10114/6109,
ko Rīgas pils/valdes darba nod.
1932. g. 6. jūn. izsniegusi Mārti-
ņam Zariņam. 36611o

Rīgas prefektūras lirējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 987. numuru, kas
1934. g. 3. janv. izdots Krimuldas
patērētāju biedrībai. 36600o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 1732. numuru, kas
1934. g. 11. janv. izdots Rūdol-
fam Zeltiņam. 36602o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 2377. numuru, kas
1934. g. 2. febr. izdots Jēkabam
Barbo. 36603o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 1808. numuru, kas
1934. g. 5. apr. izdots Kārlim
Stālim. 36604o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 2821. numuru, kas
1934. g. 22. aug. izdots Arvīdam
Mednis. 36605o

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Ainas ļansons leģitimācijas karti
16450. 36613o

6. Aizputes aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību 1(52, ko viņš
1933. g. 12. apr. izdevis Pēterim
Elksnim. 36642o



Z. N. Meliorācijas departaments
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 8 1935. gada 6. martā pulksten 12

izdos rakstveida sacensība
lokomobiles piegādi ar jaudu ap 34. ef. z. sp.

Tuvākas zinas saņemamas Meliorācijas departamentā parastā
darba laikā. 36834

Takse par Liepājas pilsētas lopkautuves
lietošanu un gaļas izmeklēšanu,

pieņemta Liepājas pilsētas valdes 1934. g. 13. novembra ārkārtējā
sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. ,g. 5. janvāfa 113071. rakstu.
Takse par lopkautuves lietošanu.

Par kau-

Parkau- . J*"*kauto lo-
Lopu nosaukums. tuves pu izmek- Kopā

'došanu. «•«;
gošanu.

Par 65 un vairāk kg smagu liel-
lopu Ls 1,— Ls 2,50 Ls 3,50

Par līdz 65 kg smagu liellopu, t. i.
teļiem ........... „ 0,20 „ 1,— „ 1,20

Par aitām, jēriem un kazām, gabalā ,, 0,20 ,, 0,60 ,, 0,80
Par cūkām, smagākām par 135 kg ,, 1,— „ 3,50 ,, 4,50
Par cūkām no 101—135 kg . . . ,, 1,— ,, 3,— ,, 4,—

„ ? „ 66—100 ,, . . . „ l,i- ,, 2,50 „ 3,50
„ 36— 65 „ . . . „ 0,80 „ 1,70 „ 2,50
„ 17— 35 ,, . . . ,, 0,50 „ 1— „ 1,50

,, zem 17 kg, t. i. sivēnu „ 0,20 „ 0,40 „ 0,60

Takse par ievestās gaļas izmeklēšanu.

Par „V.V."
Par „V.V." 1934.g. 124.

1934.g. 124. ™m-jzsl _ud.
° kautuves

num. izslud. kauto lopu
Lopu nosaukums. lopkautuvē gaļas izmek-

kauto lopu iešanu (apm.
gaļasizme-.%to - pumreiz. īz-

klēsanu meklēšanas
takses)

Par 1 ceturksni liellopu gaļas ar ķer-
meni, smagāku par 190 kg . . . Ls 0,90 Ls 0,30

Par 1 ceturksni liellopu gaļas ar
81—190kg smagu ķermeni. ... ,, 0,70 . ,, 0,20

Par 1 ceturksni liellopu gaļas, ar no
65—80 kg smagu ķermeni. ... ,, 0,40 ,, 0,15

Par 1 ceturksni liellopu gaļas ar zem
65 kg smagu ķermeni un teļiem . ,, 0,30 ,, 0,10

Par 1 ceturksni aitu, jēru vai kazu . ,, 0,20 ,, 0,06
Par cūku, smagāku par 135 kg. . . ,, 4,— ,, 1,20

,, ,, no 101—135 kg smagu. . ,, 3,— ,, 1,—
„ „ „ 66—100 ,, „' ? .-" . „ 2,50 ,, 0,80
„ „ „ 36— 65 „ „ . . „ 2— „ 0,60
„ „ „ 17— 35 ,, „ . . ,, 1,50 ,, 0,50

Par sivēnu zem 17 kg ,, 0,50 ,, 0,15
Par sālītu un žāvētu gaļu par 1 kg. ,, 0,05 ,, 0,02

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
36532o Sekretārs O. Zariņš.

Rīgas savienoto metallur-
ģisko, lokomotīvju, vagonu
un mašīnu fabriku akc. sab.

,.Sefiiftss "
valde pagodinās ielūgt akcionārus

uz

KĀRTĒJO PILNU SAPULCI
kas notiks 1935. g. 22. martā
pulksten 13 sabiedrības valdes
telpās Rīgā Vidzemes šos. 14.

Dienas kārtība:
1) 1933./34. g. pārskats, bilances

un peļņas-zaudējumu rēķina
nolasīšana.

2) Gada pārskata, bilances un
peļņas-zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana un valdes un
padomes atsvabināšana no at-
bildības.

3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Statūtu 61. § grozīšana.
5) 1934./3S: darbības gada bu-

džets.
6) Vēlēšanas :a) padomē, b) valdē,

revīzijas komisijā.
7) Priekšlikumi un dažādi jautā-
jumi.

Piezīme. Uz sabiedrības stāt.
26. § pamata uzrādītājam izdoto
akciju īpašnieki bauda balsstie-
sību tikai tad, ja tie savas akcijas
ir iesnieguši sab. valdei vismaz
14 dienas pirms pilnās sapulces
un nav tās ņēmuši atpakaļ līdz
sapulces beigām.

36717o Valde.

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apliecību-grāmatinu
503/27, ko viņš izdevis 1927. g.
1. jūn. Kārlim Grikmanim. 36614

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu sadegušo
aizsargu dienesta apliecību 469,
ko viņš 1924. g. 6. dec. izdevis
Mēru nod. aizsargam Augustam
Jēkabsonam. 36643o

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsardžu dalībnieces apliecību
183, ko viņš 1928. g. 28. martā
izdevis Valkas pils. aizsardžu
pulciņa aizsardzei Annai Indus.

15.Liepājas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsarga dienesta apiiecību 485,
ko viņš 1926. g. 28. okt. izdevis
Aizviķu nod. aizsargam Otto
Greieram. 36645o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa kļaus, apliecību 48880, ko
1927. g. 7. jūl. Rīgas kafa apr.
priekšn. izdevis Antonam Gadza-
nam, dzim. 1884. gadā. 36606o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 89678, kas izdota
1934. g.3. nov. Nikolajam Švane-
bacham. L5012 36707o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto raidofona iie-
tāšanas atļauju 613/69750, kas
izdota 1933. g. 2. maijā Teodoram
Grīnbergam. L5013 36708o

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi 1549/12473, ko izdev.
Ventspils pils. valde 1926. g.
23. apr. Šolem-Hiršam Freidber-
gam un kufa bijusi pārrakstīta
Andrejam Mačtāmam. 34855o

Ventspils apr. pol. 2.iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 117738, ko
Rīgas pils. aizgādības valde
1932. g. 18. jūl. izdevusi Jānim
Začam. 34856o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 36187/1286-D, ko šī
pils. valde 1932. g. 6. jūn. izdev.
Ķarlīnei Upītei, dz. Zvejnieks.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 65581/4150-D, ko šī
pils. valde izdevusi Arvīdam
Kristapam Miķelsonam. 36647o

Pasienes pag. valde atsauc
savu sludinājumu , kas ievietots
„Vald. Vēstn/' 1934. g. 295. num.
par Alfrēda Marčenko pases no-
zaudēšanu, jo pase atrasta.

Ugāles virsmežniecība izsludina
par nederīgu nozaudēto 171. ie-
roču atļauju, ko Mežu departa-
ments 1922. g. 13. jūlijā izsniedzis
mežsargam Mārtiņam Berķim.

Ventspils apr. pol. 2.iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT 018223,
ko Ventspils apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1932. g. 18. jūn. izdevis
Arnoldam Berkovicam. 34857o

Ventspils apr. pol. 2.iec. priekšn.
atsauc sludinājumu, kas ievietots
š. g. „Vald. Vēstn." 30. num.
par Jāņa Šterna nozaudētās pases
skaitīšanu par nederīgu, jo par
nozaudētu pieteiktā pase ser. CZ
N° 016319 atrasta un atzīstama
par derīgu. 34858o

f ^Sž&Mādi
sludinājumi.

* 1
Maksātnespējīgā parādnieka

Jāzepa Vulfa, tirg. zem firmas
„Brāļi Vulfi"

otrreizēja kreditoru sapulce
notiks 1935. g. 4. martā pulk-
sten 18 Rīgā Vaļņu ielā 24 dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
3) Konkursa slēgšana.
4) Dažādi jautājumi.
36703o Konkursa valde.

Priekules virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 14. martā pulksten 12 V. Nīgrandes iecirkņa
mežniecības kancelejā Nīgrandes muižā,

pārdos 3 vienības vecu ēku noplēšanai,
vērtībā no Ls 13—50. Pārdošana notiks pēc virsmežniecības no-
teikumiem. 36639o

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja Gramzdas pagasta
Maz-Gramzdas muižā un pie Nīgrandes iecirkņa mežziņa.

Raiņa ģimnazilasabsolvents
ii naidīgu biedrības

likvidācijas komisija, dibinoties;
uz iekšlietu ministra š. g. 21. jan-
vāra lēmumu, uzaicina visus šīs
organizācijas mantas turētājus,
kreditorus, debitorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties -
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pēc kam šinī
laikā nepieteiktās tiesības un 8
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušām.

Likvidācijas komisijas sēdeklis '
Rīgā Valdemāra ielā 2.
36619o Likvidācijas komisija.

Slēgtās

Beļavas pagasta un apkārtnes
patērētāju biedrības

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām'
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 31* 7) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šīs biedrības
kreditorus pieteikt viņam savus,
prasījumus pret biedrību 1 mē-
neša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo bied-
rību piedziņa jau uzsāksta.

Likvidators R. Grīslis„
36618o Rīgā Dzirnavu ielā 68.

Vecpiebalgas piensaimnieku
sabiedr. „Ogre" likvidatori
paziņo, ka,pamatojoties uz 1934.g..
23. decembra pilnas biedru sapul-
ces lēmumu, šī sabiedrība likvi-
dējas un nodod visu savu aktīvtr

un pasīvu Vecpiebalgas piens,
sabiedrībai ,,Nākotne".

Uzaicinām visus, kam būtu
kādas prasības pret sabiedrību
,,Ogre", pieteikt tās 1 mēneša
laikā no šā sludinājuma ievieto-
šanas. 36615o
Valdes priekšsēdētājs J. Valters.

Valdes loceklis J. Broka..

Vecpiebalgas
piensaimn. sabiedrība.."nākotne

paziņo, ka viņa pārņem Vecpiebal-
gas piens. sab. „Ogre" aktīvu urt
pasīvu, un uzaicina visus, kam
būtu kādas prasības pret sab.
,,Ogre ", pieteikt tās 1 mēneša
laikā. 36616o
Valdes priekšsēdētājs (paraksts).

Valdes loceklis (paraksts).
Rīgas cementa fabrikas
C. Ch. Schmidt akc. sab.
valde Rīgā M. Svaru ielā 1,
uz statūtu 17. § pamata, paziņo,
ka sabiedrības vārda akcijas
ar numuriem 1515, 1516, 1517,
1518, 1519, 1520, 1521, 1522,
1523, 1524, 1775, 1776, 1777,
par 1000 kr. rbļ. katra, pieteiktas
valdei par nozaudētām un uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
tiesības uz minētām akcijām vai
ziņas par tām, pieteikt šīs tiesības
vai ziņas sabiedrības valdei 6 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ja noteiktā termiņā
neienāktu nekādas ziņas par mi-
nētām akcijām, valde pieteicē-
jiem izdos jaunas akcijas.

36598o Valde.
A s. Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: N°N<> 657595, 674019
681014. 3 36612o Valde!

Tirdzniecības akc. sab. VVeisshuhn
kārtēja ģenerālsapulce

notiks 1935. g. 18. martā pulk-
sten 10 Rīgā L. Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) Ziņojumi par 1934. darbības

gadu.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi,

b'lances apstiprināšana un di-
rekcijas atsvabināšana no no-
rēķiniem.

3) Jautājums par akc. sab. likvi-
dāciju.

4) 1935. g. darbības plāns un
budžets.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

36700o Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Alides Bernhards zvēr. aizgādnis
zvēr. adv. pal. K. Rimša uzaicina
minētās parādnieces kreditorus
ierastiesš. g. 12. martā pulkstenI9
Rīgā Andreja Pumpura ielā 2
dz. 5 uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvēr. aizgādņa ziņojums.
2) Zvēr. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 36599o

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Zvēr. aizgādnis

zvēr. adv. pal. K- Rimša.

Savstarpējās kredītbiedrības
pie Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības biedrības
gadskārtējā pilnā biedru sapulce
notiks š. g. 9. martā pulksten 18
I. Kalēju ielā 14/16 kredītbiedrī-
bas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi par 1934..g.
darbību.

3) 1934. g. pārskata un peļņas
un zaudējumu konta apstipri-
nāšana un tīrās peļņas sadalī-
šana.

4) Obligātoriskās F. M. revīzijas
protokola nolasīšana.

5) 1935. gada budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi.

Ja noteiktā laikā neieradīsies
statūtos paredzētais biedru skaits,
tad otrreizēja sapulce, kas būs
likumīga neatkarīgi no sanākušo
skaita (§31.) notiks Ebreju klubā
Skolas ielā 6, š. g. 24. martā
pulksten 16.30.

36620o Valde.

Rigas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „Baltraffic"-
(netto 1994, 13 r. t.) braucienu,
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1934. g. 291. numurā,
paziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 5. braucienam š. g^
27. februārī būs preču tv.
„Helene Russ" netto 576,66 r. t.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

36833 (London) Ltd.,
L. Smilšu ielā 28/30.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25»

„ ar piesūtīšanu „ 1,69
iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25

„ ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Slēgtā kooperatīva

Jpiriia pai.H."
likvidātore,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.317)81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņai savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau iesākta.

Likvidātore O. Pūriņa,,
36617o Rīgā Dzirnavu ielā 68.

Slēgtās

,,Bauskas un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības „Spēks"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
81. panta pamata, uzaicina šīs
sabiedrības kreditorus pieteikt,
viņam savus prasījumus pret
minēto sabiedrību 1 mēneša laikā
no šā sludinājuma iespiešanas.
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku. 36638o

Likvidators R. Leitis,.
Bauskā Pils ielā 48.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nu i zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 5. martā pulksten 11 savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 473.a ist.

rakstveida sacensības
Kārtējas autobusu satiksmes koncesiju izdošanai

uz līnijām:
1. Rīga-Ulbroka-Šeluchinas mž. Nodrošinājums — Ls 1000,—.
2. Lubānas - Dzelzavas stacija. Nodrošinājums — Ls 300,—.
3. Nītaure-Jaunpils. Nodrošinājums Ls 300, — .

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamenta 473.a istabā,
parastā darba laikā. L 5000 36706

£atvijas, baaha
pārdod uz izdevīgiem noteikumiem

Kalkūnes ūdensdzirnavas
atrodošās Ilūkstes apr. Lauceses pag.

Tuvākas ziņas Latvijas bankas diskonta daļā. Dēļ atļaujas
apskatīt minētās * dzirnavas jāgriežas Latvijas bankas Daugavpils
nodaļā. L 4995 36705

Uolsts statistiskā pārvalde
Rīgā, Stabu ielā 12, 1935. g. 5. martā pīkst. 10

izdos rakstiskā izsolē
1. Latvijas statistiskās gada grāmatas 1934. g. un
2. Statiskā mēneša biļetena

izgatavošanas āarfrus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ,,Uz izsoli 1935. g. 5. martā" iesniedzami Valsts statistiskās
pārvaldes sekretariātā līdz 1935. g. 5. martam pīkst. 10.

Piedāvājumus var iesniegt kā uz abiem darbiem, tā arī uz
katru atsevišķu darbu. Tuvākas,ziņas un darba nozacījumi sa-
ņemami Valsts statistiskās pārvaldes sekretariātā, katru darba dienu
no pīkst. 11—14. 36839

Dzelzceļu vīisv. inašīnuan materiālu uliekciia
pārdod

dažādas lietotas, bet darbam derīgas

hoKu apstrādāšanas mašīnas,
kā: lokomobiles, gaterus, malu apgriezējus (zeimerus),

dažādus riņķa zāģus u. t. t.
Pārdod, mašīnas apskatāmas parastā darba laikā šādās vietās:

1) Rīgā, Galvenā materiālu noliktavā, Marijas ielā 2;
2) dzelzceļu koku zāģētavā, Bolderājā;
3) Liepājā, Galveno dzelzceļu darbnīcu materiālu noliktavā;
4) Gulbenē, dzelzceļu 3. mašīnu iecirkņa materiālu noliktavā, un
5) Daugavpilī, Galveno dzelzceļu darbnīcu materiālu noliktavā.

Bez tam tuvākas ziņas par pārdodamām mašīnām ir sa-
ņemamas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 118. istabā. L5019

£emfzopīf>as departaments
š. g. 12. martā pīkst. 12 Liepājas apr. lauku pašvald. vecākā
kancelejā, Liepājā, Kr. Barona ielā 11

izdos mutiskā un rakstiskā izsolē
Liepājas zvejnieku ostā izpildāmos noliktavas, kantoru
ēkas, zivju žāvētavas un laivu būvētavas izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 2000,—.
Rakstiskie piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar vajadzīgo zīmognodevu, līdz ar drošības naudu, izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz izsoles komisijai, Liepājas lauku pašvald. vecākā
kancelejā līdz izsoles sākumam. 36835

Tuvāki paskaidrojumi saņemami Zemkopības departamenta
būvniecības nodaļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6 dz. 4 un Liepājā pie
vec. techniķa inž. J. Šmudzes, lauku pašvald. vecākā kancelejā.

Latvijas unlvenilātes mātīnas un izmēģināīnmumežDietība
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 12. martā pulksten 11 L. U. mācības
un izmēģinājumu mežniecības kancelejā Rīgā Baznīcas ielā 5 dz. 12,

saimnieciskā kārtā tekošā ziemā sagatavotus egles
un priedes baļķus,

izvestus pie Auces un Āviknes stacijām.
1. vien. — 1 lab. resnie baļķi 221,39 n.. . novērtēti Ls 1770
2. vien. — II „ „ „ ' 348,23 „ . . „ „ 2610
3. vien. — I lab.vidēja resnuma baļķi 309,09m„ 2170
4. vien. — II „ „ „ „ ' 540,28 „ „ „ 3510
5. vien. — I ,, tievie baļķi 106,60 n.. . ,, 640
6. vien. — II „ „ „ ' 187,29 „ . . „ „ 940

Baļķi sagatavoti visā koka garumā līdz 16 cm tievgali. Tievos
baļķos ieskaitīti koki, kas pie 6 mtr. no resgaļa uzrāda 15 līdz 20 cm
resnumu bez mizas, vidējos — tāpat pie 6 mtr. no resgaļa 21—30 cm
bez mizas un resnos — arī pie 6 m. no rezgala 31 cm un vairāk
bez mizas.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas
iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudu operācijas nodroši-
nāšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie mežniecības mežziņiem Aucē, tālrun.
Auce 22 vai 54. 36699o Mežniecības vadītājs.

Bērzsipeles virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 28. februārī, pulkst. 12 virsmežniecības
kancelejā, Jelgavā, Bisenieka ielā 7,

pārdos augošus numurētus kokus
no 4. iec. mežniecības Kalnciema novada, 1 vienību — 408 gab.,
numurētas egles, laivu kabēm, vērtībā Ls 549,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto pastāvošo
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 4. iecirkņa
mežziņa.. 36831


	Valdības Vēstnesis no. 46 23.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi vm pavBts.'�퀽ꂗ鴞鴞Ā�Ā
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഀꄁଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 247. rīkojums�ఇ
	Meklējamo personu 712. saraksts. (Beigas.) .�ᤀ栀ࠇࣆ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�唁इ健阀����㔵㔵㔵�
	Latoiloi bankas nedēlos pārskats����㔵㔵㔵��
	Māksla��5〰ĳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


